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Bostadsrätter 
i Korseberg, 
Vänersborg
Intresset av att köpa nyproduktion i Korseberg 
är stort. Anledningarna är många, men just 
närheten till natur och vatten gör det väldigt 
speciellt. Här finns alla möjligheter att ta tillvara 
livets alla guldstunder. Och ge vardagen en ny 
dimension. Vi planerar nu säljstart för sista 
etappen på Korseberg och det är 41 bostadsrätter 
med säljstart under 2023 och preliminär 
inflyttning under 2025!
Läs mer och anmäl intresse på 
www.riksbyggen.se/korsebergvik
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Levande, attraktiv, hållbar - tillsammans!
Det är vad jag och många andra förknippar med Vänersborg och vill bidra till! 
De fyra värdeorden stämmer bra ihop med vår kommuns vision ”Vänersborgs 
kommun – attraktiv och hållbar i alla delar – hela livet! Visst är det viktigt? 
För vad vore Vänersborgs kommun utan alla levande föreningar, attraktiva 
mötesplatser, hållbar natur och gemenskapen tillsammans?

Jag heter Annalena Levin och är kommunfullmäktiges ordförande. Till vardags 
arbetar jag på NEVS som projektledare och på fritiden är jag aktiv scoutledare 
och kyrkorådsordförande utöver politiken. Jag gillar helt enkelt att göra saker 
tillsammans med andra och hålla igång en levande bygd och bibehålla den 
attraktiv att bo och leva i.

Det är underbart att vi ser ut att ha lagt det värsta av pandemin bakom oss och 
börjat återgå till ett mer socialt samhälle igen. En stor eloge till alla som har 
bidragit på olika sätt att minska, lindra och motverka spridning av Covid-19. 
Nu tror jag att många har lärt sig att leva med en mer hållbar livsstil, med färre 
resor och fler digitala möten och på köpet fått de fysiska mötena mer attraktiva 
och koncentrerade. 

Något som jag, och många med mig, är mycket tacksamma över är vår nya 
mötessal i Vänersborg, Bojorten. Ta chansen och besök den så fort du får möj-
lighet, varför inte redan på nästa kommunfullmäktigesammanträde? Dessa 
möten är alltid öppna för allmänheten. Denna mötessal sparar in mycket 
arbete inför varje fullmäktigemöte och är mycket betydelsefull för regionfull-
mäktige och andra evenemang vi nu kan arrangera i egna lokaler utan stora 
externa kostnader, till exempel FrukostForum. Vill din förening eller företag 
ha ett möte eller arrangemang i Bojorten? Hör av er till kommunen. 

Men vad är egentligen en bojort? Jo, det är en båt/skeppstyp som ursprungli-
gen kommer från Nederländerna. Fartygen användes för frakt av gods utefter 
Nordsjöns kuster samt kanaler och senare även i Vänern. En bojort är byggd 
med en flat botten utan köl och segel. Bojorten var 
den typ av fartyg som användes under Vänersborgs 
storhetstid som hamnstad och som också återfinns på 
Vänersborgs kommunvapen.

Tillsammans gör vi Vänersborg levande, attraktiv och 
hållbar. Gå ut och njut av vår fantastiska natur och 
kommun.

Annalena Levin
Kommunfullmäktiges ordförande
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De globala hållbarhetsmålen som FN satt upp i Agenda 
2030 är genomgående för Vänersborgs kommun. Agendan 
som belyser tre dimensioner av hållbarhet, social, ekologisk 
och ekonomisk är centrala och genomsyrar kommunens 
mål- och resursplan. 

Hållbarhetsvecka med många aktiviteter
Vårt Agenda 2030-arbete syftar till att informera och inspi-
rera kommuninvånarna till att leva mer hållbart. I höstas 
arrangerade vi återigen en Hållbarhetsvecka med många 
olika aktiviteter, med avstamp på Nuntorpsdagarna. 
Arrangemangen var välbesökta och uppskattade. 

Social inkludering
För att säkerställa mer jämställda och jämlika villkor arbe-
tar vi med flera olika perspektiv och aktiviteter för att 
möjliggöra egenförsörjning inom såväl utbildning, arbets-
marknad och näringsliv. 

Kommunen arbetar för hållbarhet
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Utifrån barnkonventionens och andra styrdokuments 
intentioner ska vi stärka ungdomars känsla av delaktig-
het. Det är viktigt att skapa forum för att ge ungdomar 
möjligheter att påverka och en känsla av sammanhang. Det 
behöver och ska Vänersborgs kommun utveckla.

Start av arbete med ungdomsinflytande
Rådet för hälsa och social hållbarhet finansierar uppdraget 
att arbetet med ungdomsinflytande i Vänersborgs kommun 
fortsätter under 2022–2023. Målgruppen är ungdomar och 
unga vuxna inom Vänersborgs kommun. Vi kommer att 
forma förslag till hur en struktur för ungdomsinflytande 
kan förverkligas, genom att göra ungdomar medskapande 
i dessa strukturer.

Samtalsgrupper och demokratiråd
I projektet arbetar förvaltningar tillsammans och driver 
kommunens arbete med ungdomsinflytande genom att 
bland annat starta samtalsgrupper och demokratiråd i sam-
arbete med fritidsgårdarna och deras besökare. Vi kommer 
också att tillsammans med ungkulturen Timjan bygga vida-
re på arrangemang där unga har visat stort engagemang. 
Den nyligen startade ungdomsgruppen Youth Vision fung-
erar som referensgrupp och aktiv part, för unga av unga. 

Under året hoppas vi att det nya biblioteket utgör ett 
”Demokratitorg”, där det förhoppningsvis blir lättare att 
hitta bland annat åldersintegrerade samtal och forum, med 
ungdomsinflytande i fokus. Detta är något som Youth 
Vision just nu tittar närmare på.

Under 2023 bedriver kommunen också ett samarbetspro-
jekt (YAPP) med vår vänort Cavriago i Italien med fokus 
på unga och demokratifrågor.

Vi ökar barn- och ungdomsinflytandet
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Rekordmånga nya bostäder 2022

Bostadsbyggandet nådde rekordnivåer under 2022, då 320 
nya bostäder färdigställdes. Detta är mer än dubbelt jäm-
fört med genomsnittet de föregående fyra åren, och mer än 
tio gånger så högt som genomsnittet under 25-årsperioden 
1993-2017. 

Den största delen av de nya bostäderna är hyreslägenhe-
ter och bostadsrätter i centrala Vänersborg, framför allt på 
Holmängen och i de norra delarna av Onsjö. Det har byggts 
hus spritt över i princip hela kommunen.

I Bostadsförsörjningsplan 2021-2025 är ett av de satta 
målen att bygga 200 bostäder per år. Hittills har den 
utbyggnadstakten hållits. Framåt finns stor osäkerhet kring 
stigande räntor och materialkostnader på grund av bland 
annat hög inflation. Flera byggföretag känner sig tvungna 
att avvakta utvecklingen, vilket kan försena vissa av de pla-
nerade utbyggnadsprojekten. Det finns också projekt som 
rullar på och kommunen fortsätter planläggningsarbetet i 
hela kommunen.

Exempel på större projekt och planering för 
ökat bostadsbyggande 
Färdiga byggprojekt 2022
- Lyckhem: Katten Tapajos, 38 hyresrätter
- Holmängen: Ekeblad bostäder, 28 bostadsrätter
- Nabbensberg: Balder, 72 hyresrätter, BRF Tegelbruket 45 bostads-
rätter
- Korseberg: Riksbyggen, 54 bostadsrätter
- Öxnered-Skaven: Boklok, 28 radhus-/parhuslägenheter
- Mariedal Östra: 17 villor
- Vargön - Limboda: 5 villor

Aktuella byggprojekt
- Holmängen: K-fastigheter 80 hyresrätter
- Nabbensberg: Obos, 24 lägenheter i radhus
- Centrala Vänersborg - Haren: Vänersborgsbostäder, 79 hyresrätter
- Centrala Vänersborg - Haren: Balder, 69 hyresrätter
- Vänersborgs centrum - Sanden: Peab, 45 bostadsrätter
- Öxnered-Skaven: Boklok, 80 hyresrätter
Utbyggnad av småhusbebyggelse bland annat i Öxnered, Mariedal, 
Restad Gård, Vargön och spritt i kommunen.

Framtida byggprojekt 
Flera nya detaljplaner har antagits de senaste åren som gör 
bostadsbyggande möjligt. Utbyggnaden av stadsdelen Holmäng-
en fortsätter i takt med efterfrågan, liksom förtätning i centrala 
Vänersborg och norra Onsjö. Antagna detaljplaner i Öxnered, Haga-
parken, Restad gård, på Sanden och i Brålanda ger goda möjligheter 
att möta kommande efterfrågan.

Planering 
Arbetet med Fördjupad översiktsplan för Brålanda pågår, där den 
kommande tågstationen är en viktig utveckling för området. Många 
detaljplaner för bostäder pågår, bland annat på Sanden, Skaven, 
Vänersnäs och Sikhallsviken. 
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Bojorten är kommunens nya mötessal

Nu är den klar – Vänersborgs nya mötessal som ersätter 
den rivna sessionssalen. På samma plats som den förra 
finns nu en ellipsformad sal med en insida helt i gran- och 
aspträ, och med en utsida av champagnefärgad plåt. I salen 
finns plats för 270 sittande med ytterligare 30 sittplatser på 
åhörarläktaren. Mötessalen har fått namnet Bojorten efter 
båten i Vänersborgs kommunvapen.

En sal med många funktioner 
Vänersborg är Västra Götalands regionhuvudstad och 
därför används mötessalen både av Vänersborgs kommun 
och Västra Götalandsregionen till fullmäktigemöten, men 

salen finns även tillgänglig för uthyrning till andra myn-
digheter, organisationer och näringsliv. Det är en flexibel 
sal, som går att möblera om och använda efter behov. 
Exempelvis går det att använda salen till utställningar, 
mindre möten och andra tillställningar med eller utan 
sittplatser. 

Hör kommunstyrelsens ordförande Ben-
ny Augustsson berätta mer om varför 
mötessalen har blivit byggd och varför 
satsningen är viktig för Vänersborg. Följ 
qr-koden till filmklipp på Vänersborgs 
kommuns YouTube-kanal. 



8

vänersborg.kommunguide.se

Bygget av Holmängenskolan i full gång

Byggnationen av den nya grundskolan Holmängenskolan 
i centrala Vänersborg är i full gång. Skolan byggs för att 
skapa fler elevplatser och förskoleplatser och ska också 
ersätta tillfälliga modullösningar. Alla utrymmen i den nya 
skolan ska kunna användas i ett pedagogiskt syfte, tillåta 
olika organisationer och arbetssätt. 

Holmängenskolan byggs för att kunna ta emot 525 elever 
i 21 olika klasser, från förskoleklass upp till årskurs 6. I 
skolan finns också specialsalar som hem- och konsument-
kunskapssal, musik- och bildsal och en fullstor idrottshall. 
Idrottshallen byggs inte som en separat byggnad, utan sit-
ter ihop med övriga byggnaden. Det gör det möjligt för 
en flexibel användning av dessa lokaler för fritidshemmet.

Delar av skolan förbereds för att från start kunna användas 
för förskola. Totalt fyra avdelningar med plats för cirka 90 
barn i åldern 1-5 år. Tanken är att förskolelokalerna ska 
vara flexibla och kunna ställas om för att användas av både 
grundskola och förskola utifrån svängningar i barn- och 
elevantal.

Delaktighet i projekteringen
Barn och personal har varit delaktiga i projekteringen av 
den nya skolan. Exempelvis kommer den nya skolgården 
bland annat innehålla en multiarena och det blir en spe-
ciellt utformad förskolegård för de yngre barnen. Genom 
verksamhetens stora engagemang i projekteringen har 
man kunnat påverka utformningen av ändamålsenliga lär-
miljöer för förskola och grundskola som är hållbara och 
flexibla att anpassas för både nutid och framtid. Holmäng-
enskolan ska även kunna användas av allmänheten efter 
skoltid. Lokaler som idrottshall, bildsal och matsal blir 
möjliga för föreningar och organisationer att hyra.

Hållbarhetsperspektiv
Ett genomgående tema i den nya skolan är trä. Exempelvis 
är den bärande stommen, trappor och takkonstruktion helt 

i trä. Trämaterial återfinns också på lekredskap och utrust-
ning på skolgården. Trä transporteras kortare sträckor, 
binder koldioxid och väger mindre som material vilket i 
sin tur ger färre transporter. Totalt sett ger detta en mindre 
klimatpåverkan. På skolans tak monteras en solcellsanlägg-
ning med en effekt som motsvarar hela skolans årsförbruk-
ning, vilket i princip innebär att den blir självförsörjande. 
Solcellsanläggningen kommer också att kunna används i 
pedagogiskt syfte genom att barnen och eleverna kan följa 
solens omvandling till energi. 

Skolan planeras stå färdig till höstterminen 2024.

Tydliga inslag av trä, bild på det så kallade ”hjärtat” i skolan. 
Bild från Serneke.
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Förebyggande verksamheter

Känner du någon som är i behov av ditt stöd för att få var-
dagen att fungera? Du är inte ensam. Som anhörig har du 
rätt till eget stöd och du behöver inte bo med personen för 
att räknas som anhörig. 

Vi inom anhörigstödet erbjuder dig från 18 år enskilda 
samtal, anhöriggrupper, studiecirklar och föreläsningar. 
Anhörigstödet är kostnadsfritt och vi som arbetar här har 
tystnadsplikt.

Anhörigsamordnare seniorer
Amelie Malm
Telefon: 0521-72 20 34
E-post: amelie.malm@vanersborg.se

Anhörigsamordnare funktionsnedsättning och psykisk ohälsa
Emma Johansson
Telefon: 0521-72 26 50
E-post: emma.johansson@vanersborg.se
Facebook: Anhörigstöd Vänersborgs kommun

Anhörigstöd

Senior i VBG är en del i Väners-
borgs kommuns arbete för att 
uppmärksamma och skapa häl-
sofrämjande och förebyggande 
insatser för kommunens invå-
nare. 

På hemsidan www.vanersborg.
se/senior har vi valt att samla 
information från olika verksam-
heter som riktar sig till dig som 
är senior, med tanken att vara dig 
till nytta, ge stöd och inspiration.

Senior i Vbg ordnar aktiviteter 
på de många träffpunkter som 
finns för anhöriga och seniorer i 
kommunen. Frivilliga krafter ser 
till att träffpunkterna hålls öppna 
och de är en viktig social mötes-
plats för många.

Vill du ha information om Senior 
i Vbg:s aktiviteter och träffpunk-
ter så kan du ansluta dig till vår 
SMS-tjänst. Lämna ditt mobil-
nummer så får du ett sms med 
information varje vecka. senior@
vanersborg.se alt 0521-72 20 20.

Under året erbjuder Mötesplats 
Norra Järnvägsgatan 2D flera 
kostnadsfria föreläsningar för 
kommunens invånare. Håll utkik 
på kommunens hemsida!

Frivilligsamordnare
Helena Pettersson
Telefon: 0521-72 20 20
E-post: senior@vanersborg.se
Facebook: Senior i Vbg

Senior i Vbg
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Vänersborgs kommun och polisen har kommit överens om 
nya medborgarlöften. Under slutet av december 2022 skrev 
Jenny Wester, lokalpolisområdeschef för Östra Fyrbodal 
och Benny Augustsson, kommunstyrelsens ordförande 
under både de nya löftena och ett samverkansavtal som 
ska gälla två år framåt. Ett medborgarlöfte är en samverkan 
mellan polismyndigheten och kommunen som syftar till 
att öka medborgares trygghet och att minska brottslighet. 
Framför allt är det en metod för kommuninvånare i ett 
område att bli mer delaktiga och att kunna påverka mer 
över sitt eget bostadsområde.

Torpaområdet i fokus
Det senaste året har fokus varit på Sanden och Torpaom-
rådet. De kommande två åren ska det brottsförebyggande 
arbetet ha fortsatt fokus på just Torpaområdet med mål att 
tryggheten ska ökas.

– Vi har gjort en kartläggning i Torpaområdet och samtalat 
med många boende där. Kartläggningen visar att de boen-
de upplever större otrygghet där än i många andra delar 
av kommunen. Genom dialog med de som bor och verkar 
i Torpa har vi höjt vår kunskap om området, vilket har 
gjort att vi fortsätter en satsning där, säger Per Edensvärd, 
säkerhetssamordnare på Vänersborgs kommun.

– Nu går kartläggningen över i en ny fas som blir mer ope-
rativ, säger Steve Johansson-Sandén, kommunpolis. Vi har 

gjort en aktivitetsplanering med åtgärder som vi ska utföra 
två år framåt och som ska öka tryggheten på Torpa.

Benny Augustsson, kommunstyrelsens ordförande ser 
ett långsiktigt arbete med fler aktörer i samverkan fram- 
över:

– Det är ett långsiktigt och tålmodigt arbete som vi har 
jobbat med länge och som sker i samverkan med polisen. 
För att komma vidare gör vi nu ett samverkansavtal där vi 
också får in näringslivet. Kommunen och polisen kan inte 
göra allt själva, utan arbetet sker i samarbete med närings-
liv, fastighetsägare, civilsamhälle och medborgarna.

Jenny Wester, lokalpolisområdeschef för Östra Fyrbodal 
instämmer med vikten av långsiktighet och bred samver-
kan.

– Att få möjlighet att bedriva trygghetsskapande och 
brottsförebyggande arbete i samverkan över tid kommer 
ge positiva effekter. Samverkansparter, kommunen och 
polisen tillsammans med medborgarna kommer göra skill-
nad. Att stärka samverkan med näringsliv och även idrotts- 
och föreningsliv stärker arbetet ytterligare.

Fokusområdena för de nya medborgarlöftena 2023–2024 
kommer att vara på barn och unga, föräldrarollen, hem-
miljön, fysiska miljön och kriminalitet. Medborgarlöftet 
gäller från och med den 1 januari 2023 till och med den 31 
december 2024.

Nya medborgarlöften för 2023-2024

Jenny Wester och Benny Augustsson har skrivit på de nya löftena.
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Evenemang är en viktig del av vårt platsvarumärke.  
Varje krona som läggs på evenemang växlas upp mång-
falt i effekter som föreningsutveckling, ökad omsättning, 
välbefinnande, stolthet och social integration. Snacka om 
välinvesterade pengar! 

Runt om i kommunen händer det många saker under 
året, som exempelvis Bagageluckeloppis i Västra Tunhem, 
Ryrjoggen i Väne-Ryr, Klassbollen i Vargön eller Bygdefes-
ten och Tomtetåget i Brålanda. På Sportcentrum sjuder det 
av liv när våra föreningar arrangerar tävlingar, cuper och 
läger med massor av besökare som upptäcker Vänersborg 
och vårt fina utbud. Seglingstävlingar på Vänern och Syl-
vesterloppet, som arrangeras på nyårsafton, är fina exem-
pel på fartfyllda och uppskattade evenemang.

Vårruset bjuder varje år in tusentals löpare till Vänersborg 
och leder dem genom centrum och vår natursköna miljö 
längs Vänern. På vägen får de lite extra energi av Musik- 
och Kulturskolans orkestrar och inte minst från släkt och 
vänner som är med och hejar på tjejerna.

Aqua Blå-festivalen har med åren blivit en hemvändarhelg 
och en ”kick-off” för sommaren. Det finns något för hela 
familjen och med inte mindre än sju scener, tävlingar, 
musik, uppvisningar, utställare, prova-på-aktiviteter, mat 

och dryck, tivoli och knallar lockar Aqua Blå-festivalen 
upp mot 30 000 besökare i alla åldrar. Nationaldagen firas 
numera i samband med festivalen och har utvecklats till en 
välbesökt folkfest på Sanden. 

Subkult-festivalen arrangeras för andra året i Vänersborg 
och förvandlar Dalaborgsparken till ett häftigt evene-
mangsområde under några dagar i början av juli. Digglioo 
har valt Vänersborg som en av deras spelplatser i ett antal 
år nu, vilket är ett gott betyg till oss - både som evene-
mangsarena och sommarstad.

I Vänersborgs centrum anordnas Familjelördagar och Fri-
damäss, som har en lång tradition av att locka besökare till 
centrum för att handla, äta och trivas. Även Oktobermark-
naden får vänersborgarna att gå man ur huse, samtidigt 
som Kulturveckan är i full gång. 

Evenemang en viktig faktor för samhällets välbefinnande 
och kanske det bästa sättet för att stötta lokalt, bygga stolt-
het och inkludera. Vi ser fram emot att återigen få träf-
fas och trivas tillsammans under året – Tillsammans är vi 
Vänersborg! 

Vill du också arrangera? Då vill vi tipsa om vår Evene-
mangshandbok som innehåller en massa bra info.

Evenemang – i alla delar, hela livet 
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Vi arbetar varje dag för att Vänersborgs kommuns före-
tagsklimat ska bli bättre. Resultaten i olika nationella 
undersökningar visar också att vi blir bättre. I Svenskt 
Näringslivs undersökning 2022 hoppade vi upp 57 platser 
och i Sveriges kommuner och regioners mätning gjorde 
Vänersborg sitt bästa resultat på 10 år. Vi har jobbat foku-
serat med flera områden som betyder mycket för företagen 
och här kommer ett par exempel. 

– Fler Vänersborgsföretag är med och lämnar anbud och 
får fler uppdrag, då aktuella anbud och instruktioner på hur 
man gör hittas lättare.  

– I slutet av året undertecknades det nya medborgarlöftet 
mellan kommun och polis. Det brottsförebyggande och 
trygghetsskapande perspektivet ska tydliggöras och imple-
menteras i samhällsbyggnadsprocessen och med närings-
livet. Näringslivets och kommunens befintliga nätverk 
kommer att utvecklas och vara naturlig samverkanspart 
i det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet. 

– Skola-näringsliv är också något vi arbetar för att främja 
och under detta år planeras flera aktiviteter.

– Företagsdialog. Företagen vill ha regelbundna mötesfo-
rum med företrädare för kommunen.    

Nya möjligheter för handeln
Från den 1 januari 2023 är det möjligt för handlarna att sät-
ta ut varukorgar utanför sina butiker där kommunen avstår 
att ta ut avgift för markupplåtelse, vilket hjälper många 
företag att bättre skylta upp och göra stadskärnan och de 
andra tätorterna mer attraktiva. Det är en viktig ekono-
misk åtgärd för att hjälpa handeln under en tuff period. Det 
finns också en trygghetsaspekt i beslutet där företag som 
har dörrar öppna och varor utanför tillsammans har bättre 
uppsikt på vad som händer utanför. 

Företagsbesök och 
Näringslivsstrategi
Näringslivsavdelningen besöker minst fyra 
företag varje månad med våra kommunal-
råd och gör även andra besök på företagen. 
Vi besöker också företagarföreningar inom 
olika geografiska verksamhetsområden och 
får en bra bred värdemätare på hur företa-
gen mår och eventuella utmaningar. Under 
2023 arbetas också en ny näringslivsstrategi 
fram tillsammans med företagen som kom-
mer att antas under hösten.

FrukostForum – mötesplats för 
näringslivet
En gång i månaden träffas näringslivet i 
Vänersborg för att nätverka. Vi lyfter fram 
intressanta företagare och andra aktu-

ella företagsintressanta ämnen. Kommande träffar finns  
på kommunens hemsida och publiceras också i sociala 
medier

Platsutveckling
Platsutveckling är en viktig samarbetsform och ingår 
numera i näringslivsavdelningen grunduppdrag. Under 
2021 och 2022 har vi haft möjlighet att bygga upp lång-
siktigt arbetssätt med hjälp av medel från Tillväxtverket. 
Vi har byggt sex långsiktiga arbetsområden och dessa kan 
vi nu använda i hela kommunens platsutvecklingsarbete. 
Inom arbetsområdena finns representanter från fastig-
hetsägarna, handeln, kommunen, polisen, föreningar och 
organisationer. Just nu pågår ett större projekt i Brålanda 
som heter ”Våra rum”.

Verksamhetsområden
Vi arbetar kontinuerligt med att förstärka och utveckla 
framtidens lägen i Vänersborgs kommun för att skapa bra 
förutsättningar för tillväxt och jobb inom olika branscher.

Vi kan erbjuda en variation av företagsmiljöer att etablera 
sig på såsom Källeberg i Brålanda, Trestad Center Västra 
och Wargön industripark. Arbete med att ta fram ytterli-
gare verksamhetsmark pågår.

Nyhetsbrev och information 
Vi skickar varje månad ut nyhetsbrev från Vänersborgs 
kommuns näringslivsavdelning. Det händer väldigt mycket 
och vi försöker förmedla aktuell information både genom 
nyhetsbrev, på sociala medier och via vårt pressrum. Följ 
oss gärna.

Du hittar all info på www.vanersborg.se

Bättre företagsklimat ihop med 
Näringslivsrådet
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Hemester blev svemester

Under 2022 ökade turistbesöken i Vänersborg och även 
Vänersborgarna fortsatte att utforska sin hemort.

Besöksmål i närområdet märkte av att trenden ”Hemes-
ter” fortsatte och att man gärna ville uppleva, natur genom 
vandring eller cykling. Under året invigdes den nya leden 
Pilgrimsled Trollhättan-Vänersborg. På leden passerar 
man Karls Grav och Naglums kyrkoruin och fortsätter 
sedan vidare längs Dalbostigen.

Nya filmer lanserades med temat ”Vänersborg Då och 
Nu”. Här får man historia presenterad genom qr-koder där 
våra duktiga ciceroner Peter Johansson, Lave Thorell och 
Per Hedqvist berättar om spännande platser och personer. 
För mer information: www.visittv.se
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Halle- och Hunneberg
Spåren vid Bergagården på Hunneberg är 2,5 km (elljus), 
5 km och 10 km (terräng). Bastun är öppen tisdag, tors-
dag och söndag. Tänd elljuset med knappen vid hörnet av 
bastubyggnaden. Vintertid preparerade skidspår. www.
okskogsvargarna.se

På Kungajaktmuseet Älgens Berg finns information och 
kartor för att vandra på bergen. Det finns även en natur-
stig för funktionsvarierade och en jakt- och viltstig i direkt 
anslutning till Kungajaktmuseet. www.algensberg.com

Skidans hus
Elljusspåren vid Skidans hus utanför Brålanda är 1,5 och 
3 km. Det finns också ett spår på 5 km. Omklädningsrum 
med dusch och toalett finns tillgängligt året runt. Vintertid 
preparerade skidspår. www.skgranan.com

Brålanda
Spåren, cirka 1 km väster om Brålanda, är 1,25 km och 2,5 
km. Vintertid finns också preparerade skidspår.

Skidstugan
Spåren vid anläggningen norr om Ursand är 3 km (elljus), 5 
km, 6 km och två på 10 km (det ena är terräng). Vintertid 
finns preparerade skidspår. www.vanersborgssk.se

Sundals Ryr
Leden i Sundals Ryr har funnits sedan 2011. Det finns 
numera sammanlagt över 9 mil led där man kan ta sig fram 
med cykel, häst eller att vandra. Lederna i skogen är marke-
rade med röda pilar och röda plastband.www.sundalsryr.se

Dalbobergen
Skyltade leder samt ett vindskydd och grillplats.

Vandringsleder
Vandra i Vänerstad är en vattennära slinga på 10 km. Karta 
finns att köpa på Turistbyrån. Hälsans stig är en slinga på 
7 km med varje kilometer markerad. Börja och sluta var du 
vill. Tjärtakan – Rösebo är en 5,5 km lång vandringsled. 
Följ de anrika stigarnas historik på informationstavlorna. 

Leder och spår är utmärkta
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Hjälp med ekonomin
Hos oss på konsumentkontoret kan du som är folkbokförd 
i Vänersborgs kommun få råd och stöd vid konsumentpro-
blem eller om du har svårt att få ekonomin att gå ihop. Vi 
har en konsumentvägledare och två budget- och skuldråd-
givare. Vi arbetar förebyggande för att få ut information 
om att vi finns, sprida kunskap om vilka rättigheter man 
har som konsument, hur man gör en budget och tips kring 
hur man kan spara till en buffert med mera.   

Under 2022 har vårt förebyggande arbete riktats mycket 
mot unga vuxna. Alla som har fyllt 18 år under 2022 har 
fått brev från oss med tips och råd. 

För andra året i rad delades vattenflaskor ut till samtliga 
studenter på studentdagen. Ett samarbete mellan elev-
hälsan på Birger Sjöberggymnasiet, drogförebyggande 
samordnare, folkhälsa och oss på konsumentkontoret. På 
flaskorna fanns ett vykort med information om vart man 
kan vända sig om man vill ha råd och stöd med ett konsu-
mentproblem, sin ekonomi och information från drogföre-
byggande samordnaren. 

Spelförebyggande arbete 
Under 2022 har vi haft ett projekt tillsammans med arbets-
gruppen för det spelförebyggande arbetet, elevhälsan på 
gymnasiet och spelberoendes förening i Trollhättan. Syf-
tet med projektet var att få fler unga vuxna att klara av 
sin ekonomi och inte bli överskuldsatta. Det är viktigt att 
öka målgruppens kunskaper i ett förebyggande syfte om till 
exempel hur snabblån fungerar, hur nätspelen är uppbygg-
da, hur man gör en budget samt vart man kan få råd och 
stöd kring sin privatekonomi. Målet är att färre personer 
i åldrarna 18 – 25 år ska få konsumtionsskulder på grund 
av att de har handlat, lånat eller spelat bort pengarna på 
nätet. Målet är också att öka kunskapen inom området för 

personal som möter ungdomar i sitt dagliga arbete. Som ett 
led i detta projekt fick eleverna i åk 2 och åk 3 på Birger Sjö-
berggymnasiet lyssna på föreläsaren Niklas Laninge som 
pratade om psykologin kring att spara och slösa och varför 
vi ibland köper saker som vi inte hade tänkt att köpa och 
vilka konsekvenser det bli. Kvällen innan genomfördes en 
digital föreläsning med Niklas för allmänheten.

Under 2023
Vi ser att det är många invånare som står helt eller delvis 
utanför det digitala samhället. De kommer ofta till oss för 
att få hjälp med att till exempel kontakta företag via mejl, 
bestrida felaktiga fakturor, utnyttja sin ångerrätt och säga 
upp avtal. Digitalidag är en nationell satsning riktat mot de 
som inte är digitala och som uppmärksammas 13 oktober 
varje år. Tanken är att ge råd och stöd i att våga bli mer 
digital. Konsumentkontoret kommer vara en del av den 
satsningen. 

Vi ser att bedrägeriärenden ökar och där finns vi också med 
stöd och råd att informera vad man kan göra när man har 
blivit utsatt. 

Vi finns här för att vi vill göra skillnad och vi vill att ni ska 
ha roligt för era pengar. Välkomna att kontakta oss.

Konsument Vänersborg 
Kontaktinformation:
Växeln: 0521-72 10 00

Konsumentvägledning 
Telefon: 72 10 99

Budget- och skuldrådgivning
Telefon: 72 24 77, 72 24 60 
E-post: konsument@vanersborg.se

Konsument Vänersborg ger råd och stöd 
till kommuninvånarna
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Halle- och Hunneberg är två platåberg som reser sig 90 
meter över den omgivande slätten. Båda bergen är naturre-
servat och sedan 2004 en av Sveaskogs 37 Ekoparker. Eko-
parken kom till för att bevara och utveckla de natur- och 
kulturvärden som finns här. Bergagården på Hunneberg 
är bergens besökscentrum. Där finns Kungajaktmuseet 
Älgens Berg, Hunnebergs naturskola och föreningen OK 
Skogsvargarna med sina friluftsaktiviteter. Stiftelsen Ber-
gagården sköter om Bergagården och håller även aktivite-
ter för allmänheten.

Stiftelsen Bergagården
Stiftelsen bedriver sedan 1982 Hunnebergs Naturskola 
som tar emot skolelever och bedriver fortbildning. De 
har inget klassrum utan är ute och studerar bland annat 
djur och natur. Därutöver håller Stiftelsen guidade turer, 
gruppbokningar såsom teambuilding, personaldagar, barn-
kalas och andra aktiviteter inom natur och välmående. 
www.stiftelsenbergagarden.se 

Stiftelsen driver också fisket i Hallsjön. Fiskekort gäller.

Halle- och Hunnebergs vandringsleder
Juni 2022 började de nya vandringskartorna att säljas och 
finns bland annat att köpa på Kungajaktmuseet och på 
Visits turistbyråer. Runtom ledsystemet finns nya grillar, 
vindskydd och ekotoaletter. Även Älvutsikten och Flout-
sikten har rustats med nya grillar vilket gör att bergen 
totalt har 49 nya grillar att samlas kring.

Platåbergens Geopark
Halle- och Hunneberg ingår tillsammans med flera andra 
platåberg i Västra Götaland i Platåbergens Geopark. En 
geopark är ett område med geologi som är av internatio-
nell betydelse – något som är unikt i världen. Det menar vi 
att vi har i platåbergslandskapet! Geoparken jobbar aktivt 
för att lyfta fram och sprida kunskap om geologi och dess 
samband med biologi och kulturhistoria. Platåbergen fick 
2022 status som Sveriges första Unesco globala geopark. 
www.platabergensgeopark.se

Magiska berg blir mer tillgängliga

Hallebergs varierande stråk genom klevar och dalar ger mersmak till att vilja utforska bergen ännu mer.
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Ursand 3 km norr om Vänersborg
Långgrund badplats där du kan ligga och sola på gräs, 
klippa eller sand. Här finns en femstjärnig camping med 
pool, aktiviteter för barnen, minilivs, kiosk, toalett och 
servering.

Skräcklan i centrala staden
I Skräckleparken ligger en sandstrand för de yngre. En 
ramp finns. Det finns badstegar, grönytor, klippor och 
hängmattor på flera platser i parken. På denna badplats har 
piren tagits bort för att få bättre genomströmning i vattnet. 
På ön Jakobben hittar du en trampolin, lekplatser, toaletter 
och Skräcklestugans servering. 

Gardesanna på Vänersnäs
Badplats med långgrund, barnvänlig sandstrand med kiosk 
och toaletter. Matta för att underlätta att ta sig till vattnet.

Nordkroken i Vargön
Badplats med långgrund, barnvänlig sandstrand med toa-
letter.

Sikhall 20 km norr om Vänersborg.
Badplats med toaletter, långgrund, barnvänlig sandstrand 
i söderläge. Kiosk vid angränsande camping. Matta för att 
underlätta att ta sig till vattnet.

Bad- och simanläggningar
Brålandabadet i Brålanda
Tempererat utomhusbad med 25-metersbassäng och gräs-
matta. Simskola sommartid.
Telefon: 72 22 76 www.bralandacamping.se

Hallevibadet i Vargön
Nyrenoverat, tempererat inomhusbad med 25-metersbas-
säng och barnbassäng.
Telefon: 72 26 00  www.vanersborg.se/hallevibadet

Vattenpalatset i Vänersborg
Tempererat äventyrsbad med flera vattenrutschbanor.
Avdelning för de minsta.
Telefon: 675 50  www.vattenpalatset.com

Låna flytvästar
Flytvästar för både barn och vuxna finns att låna kostnads-
fritt av Fritidsbanken i upp till en vecka.
Telefon: 72 20 05

Temperaturmätare på våra badplatser
Vilken badtemperatur är det? Från och med sommaren 
2022 finns det nu temperaturmätare på våra största bad-
platser. Du hittar temperaturmätaren på www.vanersborg.
se/badplatser

Många möjligheter till sköna bad
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Sportcentrum i Vänersborg är ett unikt område där 11 
idrottsanläggningar ligger samlade vägg i vägg. Här finns 
Idrottshuset, Frigghallen, Gymmixhallen, Tennishallen, 
Ishallen, Gymnasiehallen, Bowlinghallen och fotbollspla-
nerna Vänersvallen Nord och Syd samt rugbyplaner. Störst 
av anläggningarna är Arena Vänersborg.

Arena Vänersborg
Arena Vänersborg är den största anläggningen på Sport-
centrum. Detta är en möjligheternas arena som består av 
cirka 8000 m2 golvyta, konferenslokaler, mässytor och 
restaurang med mat och dryck. Flera stora evenemang 
har sedan 2009 arrangerats i Arenan bland annat flertalet 
mässor som till exempel bilmässa, bomässa och företags-
mässa. Det har arrangerats Inlinesturneringar och kanin– 
och hundutställningar samt konserter och musikshower 
som Diggiloo. Arena Vänersborg är också en arena för 
bandy, curling och allmänhetens åkning.

Idrottshuset
Idrottshuset med A-hallen som är en fullstor 40 x 
20-metershall samt två mindre gymnastikhallar 10 x 20 
meter. A-hallen är en komplett arena för idrott och event. 
Här utövas bland annat innebandy, handboll, badminton 
och futsal. Hallen som har 785 fasta sittplatser används även 
till arrangemang såsom konserter och andra tillställningar.

Frigghallen
Frigghallen är den nyaste hallen på Sportcentrum och stod 
klar hösten 2020. Det är en fullstor 40 x 20-metershall som 
används för alla inomhusidrotter.

Gymnasiehallen
Gymnasiehallen är en stor idrottshall med läktare som 
används för alla inomhusidrotter. Här finns även bordten-
nis och bågskytte.

Gymmixhallen
Gymmixhallen består av två idrottshallar och är specialan-
passad för gymnastik.

Brätte Ishall
Ishallen är en arena för ishockey, konståkning och allmän-
hetens åkning.

Tennishallen och tennisbanor
Tennishallen har fyra inomhusbanor och två utomhus- 
banor.

Bowlinghallen
Bowlinghallen har åtta laminatbanor och en restaurang 
med mat och dryck.

Vänersvallen Nord och Syd
På Vänersvallen finns två fullstora konstgräsplaner med 
läktare och två mindre gräsplaner.

Rugbyplan
På Sportcentrum finns en rugbyplan med läktare.

Sportcentrum i Vänersborg
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Vi fortsätter att arbeta med att öka tryggheten inom 
Vänersborgs kommun på många olika sätt. För oss på 
Gatuenheten är det viktigt att få in dina synpunkter som 
medborgare. Det har vi bland annat gjort i medborgardia-
loger som vi haft bland annat i samband med Cykelns dag 
och kommunens födelsedag.

I år planeras en medborgardialog på Torpaområdet som 
ligger i fokus utifrån beslutat medborgarlöfte. Vi arbetar 
även med platsutveckling vilket innebär att flera aktörer 
samverkar för att få till en bra helhet och skapa platser som 
människor vill vara på och vara rädda om. Ett annat sätt 
som du som medborgare kan vara med 
och påverka, är att göra en felanmälan 
samt lämna synpunkter i Gatuenhetens 
system Infracontrol. Ladda ner appen till 
din telefon eller använd QR-koden för att 
komma till hemsidan för felanmälan. 

Belysning
Under 2022 har vi satt upp ny belysning på cykelvägen 
utmed Nordkroksvägen, en sträcka på cirka 700 meter som 
tidigare har varit obelyst. Även Torpatunneln har fått utö-
kad belysning. I år kommer tunneln vid Korsebergsrondel-
len få ny belysning. 

Vi arbetar med en ny teknik som kallas närvarostyrd belys-
ning, vilket innebär att belysningen släcks på natten, men 
tänds när någon kommer. Vi byter dessutom ut armaturer 
till LED, som minskar elförbrukningen och ger ett vitare 
ljus som ofta kan upplevas som tryggare och bättre. Detta 
är några av flera exempel på hur vi arbetar för att nå våra 
miljömål.

Bilfria dagen och Cykelns dag
Tidigare år, liksom i år ska vi uppmärksamma Bilfria 
dagen och Cykelns dag för att öka medvetandet och för-
hoppningsvis även öka användandet av cykel i stället för 
bil. Detta är positivt för både miljö och tryggheten för dig 
medborgare som cyklar. Men dessutom hälsoaspekten av 
både frisk luft och motion. 2022 tilldelades Vänersborgs 
kommun första plats för små kommuner i Cykelfrämjan-
dets cyklistvelometer.

Busshållplatser
Vi fortsätter vårt arbete med att tillgänglighetsanpassa 
samt öka säkerheten och tryggheten runt våra busshåll-
platser i linje med Vänersborgs kommuns vision att vara 
attraktiv och hållbar i alla delar, hela livet. År 2023 planeras 
det att utveckla busshållplatser för att underlätta att med-
borgare med olika funktionsvariationer lättare ska kunna 
åka med kollektivtrafiken.

Ny teknik
Vi har börjat digitalisera vår utemiljö för att ge dig som 
medborgare bättre service men även för att effektivisera 

vårt arbete. I dagsläget har vi sensorer som mäter tempe-
raturen i vattnet på våra kommunala badplatser. Informa-
tion om badtemperaturen hittar du på vår hemsida. Vår 
förhoppning är att bygga vidare på detta med fler smarta 
lösningar framöver. 

Lekplatser
Ett annat sätt att öka tryggheten i vår utemiljö är att få så 
många som möjligt att vilja vistas utomhus och lekplatser-
na är en del i detta arbete. Förra året blev vår nya kommun-
lekplats Borgen på Torpa klar. En kommunlekplats är en 
större lekplats där vi önskar att ett bredare åldersspann fin-
ner aktiviteterna attraktiva. Kommunlekplatsen syftar till 
att locka medborgare i alla åldrar från alla delar av Väners-
borg till lekplatsen för att bidra till en ökad integration. 
Ett annat fokus på denna lekplats har varit belysningen. Vi 
har installerat trädbelysning i parken och den omkringlig-
gande skogen. I parken finns flera sittplatser och grillplats 
för att möjliggöra längre besök. 

Under 2023 kommer Vargön att få en egen kommunlek-
plats, då vi ska utveckla lekplatsen på Björkvägen.

Fina naturområden
Vi har nära till fin natur runt om i hela kommunen. Vår 
önskan är att detta nyttjats ännu mer. Genom att skapa 
varierande, tilltalande miljöer stärker vi hälsan och välbe-
finnandet för er medborgare. Förhoppningen är att kom-
mande aktiviteter som friluftsstrategi, trygghetsröjnings-
plan, upprustning av stigar/leder och skogsdagar i skolor, 
ska öka kunskapen och nyttjandegraden av vår fantastiska 
natur. 

Naturen gör sig påmind på flera sätt utmed hållplatser och 
gång- och cykelvägar. Därför arbetar vi löpande med att 
se till att det är god sikt, rensat och fixat för att öka säker-
het och trygghet. Det är mycket uppskattat att vi får in 
synpunkter i felanmälningstjänsten på platser där röjning 
skulle behövas.

Vi arbetar för att öka tryggheten för dig
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Cykla Vänern runt! 
Vill du ha tips för en aktiv sommarsemester, kan vi tipsa 
om att åka Vänern runt på cykel! Förra året invigdes den 
640 kilometer långa Vänerleden, Sveriges sjätte nationella 
cykelled. Leden är indelad i fyra etapper, som tar dig hela 
vägen runt Vänern och genom Vänersborgs kommun. På 
vanerleden.se finns kartor, tips om boende, mat och dryck 
och allt annat du behöver veta om Vänerleden. Och du, 
glöm inte cykelhjälmen! 

Pilgrimsvandra i Vänersborg
I somras knöts ett symboliskt band utanför Residenset i 
Vänersborg. Ett band som symboliserar att nu är etapp 10 
av Pilgrimsleden färdigmärkt och Pilgrimsled Dalsland och 
Pilgrimsled Göta älv är sammanbundna. I praktiken kan 
du därmed gå på skyltad väg till Santiago de Compostela i 
Spanien och till Trondheim i Norge. Mer information hit-
tar du på www.pilgrimsledengotaalv.se 

Vänerleden och Pilgrimsleden
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Ett nytt huvudbibliotek
I november 2022 återinvigdes Vänersborgs bibliotek i 
centrum efter en stor ombyggnation. Det omgjorda bib-
lioteket finner du på samma plats som tidigare, men med 
en ny entré på Sundsgatan 6. Biblioteket har 3 ½ plan fulla 
av inspirerande böcker, tidningar och annan media. Här 
finns läsplatser på alla våningar, en tidningsavdelning, 
bokningsbara studierum, ytor för barn och ungdomar och 
en större samlingslokal på entréplan för möten och eve-
nemang som även finns för uthyrning. Vid varmare årsti-
der kan besökare sitta på den nya balkongen och läsa. Du 
kan även låna datorer och surfplattor, skrivare, kopiator 
och skanner på plats i biblioteket. På nedersta planet finns 
ungdomsverksamheten Timjan för 13–25-åringar. Här 
finns skaparverkstäder, en musikstudio och andra ytor för 
kreativt skapande.

Förbättrade filialer
Alla är naturligtvis välkomna även till biblioteksfilialerna i 
Brålanda, Frändefors och Vargön. Samtliga bibliotek kom-
mer att fortsätta få finare rum med nya möbler, ommå-
lade väggar och anpassad möblering för att öka trivseln. 
Biblioteket i Brålanda har numera meröppet, där du som 
besökare kan få tillgång till bibliotekslokalerna sju dagar i 
veckan med möjlighet att låna böcker och använda biblio-
teket under tider då det vanligtvis är stängt.

Biblioteken i Fyrstad
Från och med våren 2023 ingår Biblioteken i Vänersborg 
i samarbetet Biblioteken i Fyrstad. Samarbetet innebär 
framför allt att du får tillgång till ett större medieutbud 
och att servicegraden ökar. Du får helt enkelt möjlighet till 
samma service oavsett var i Fyrstad du bor. Du kommer att 
kunna låna, reservera och lämna tillbaka medier på vilket 

bibliotek du vill i de fyra kommunerna Lysekil, Trollhät-
tan, Uddevalla och Vänersborg. Till exempel kan du låna 
en bok på Frändefors bibliotek i Vänersborgs kommun och 
sedan lämna tillbaka den på Trollhättans stadsbibliotek.

Tillgång när som helst på dygnet
Biblioteken i Vänersborg erbjuder mycket fantastisk 
media och många tjänster att ta del av digitalt dygnet runt. 
E-böcker och e-ljudböcker finns att läsa och lyssna på via 
appen Biblio. Genom Cineasterna kan man se på film och 
i Pressreader kan man läsa tusentals dagstidningar och 
tidskrifter på olika språk. I databasen Global Grant kan 
man söka stipendier och bidrag inom olika områden. Allt 
är givetvis kostnadsfritt och det enda som krävs är att man 
har lånekort. Se mer om detta och annan aktuell informa-
tion på bibliotekens webbplats www.bibliotekenifyrstad.se 

Följ oss gärna på Instagram @bibliotekenivanersborg och 
på Facebook @vanersborgsbibliotek och @vargonsbibliotek

Välkomna att upptäcka vårt nya bibliotek i centrum och de 
fina filialbiblioteken!

Biblioteken i Vänersborg
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Musik- och kulturskolan 60 år!

Musik- och kulturskolan Vänersborg firar i år 60 år som en 
mycket viktig del av kommunens kulturliv! Vi ger barn och 
unga chans att utvecklas inom musik, dans, teater och bild 
& form. Från och med vårterminen 2023 är vår undervis-
ning kostnadsfri.

Inom verksamheten finns ett brett utbud som riktar sig 
både till dig som vill ha en rolig fritid och till dig som redan 
vet att du vill ha fördjupad kunskap inom ditt ämne och 
få utbildningen som krävs för vidare studier. Inom alla 
ämnen har du möjlighet att tillsammans med andra upp-
leva och utforska olika musik-, dans- och konststilar.

I rytmik kan du redan som 2-åring vara med i Musik- och 
kulturskolan och i Kulturmix får du pröva många olika 
sorters instrument, dansa, arbeta med bild & form samt 
drama, sång och rörelse. Varje år får också alla 5-åringar 
sjunga tillsammans i en hejdundrande allsångskonsert på 
Vänersborgs teater.

Lång tradition av kvalitet
Vänersborg har en lång tradition av orkesterverksamhet 
som genom åren blivit nationellt känd för sin höga kva-
litet och varit en grogrund för många idag professionella 
musiker.

Danspoolen firar 10 år
Förutom Vänersborgs musiktradition har även dansen 
under flera år vuxit och bidragit inte bara till kulturlivet i 
Vänersborg utan i hela Fyrbodal. Detta sker genom Dans-
poolen som är en del av Musik- och kulturskolan.

Offentliga framträdanden
Varje år genomför Musik- och kulturskolan hundratals 
framträdanden och utställningar i egna lokaler, på olika 

teater- och dansscener, konsertsalar, kyrkor, skolor, äldre-
boenden och runt om på kommunens gator och torg.

Musik- och kulturskolan i samverkan
I samverkan med grundskolan undervisar Musik- och kul-
turskolans lärare i orkesterklasser, El Sistema och Baskul-
turutbudet från förskolan till årskurs 9. Samverkan sker 
även med gymnasiets musikutbildningar och olika verk-
samheter inom socialförvaltningen.

Verksamhet över hela kommunen
Musik- och kulturskolan har egna lokaler i Brålanda, Var-
gön och Vänersborg och erbjuder även undervisning i 
många av kommunens grundskolor.

Läs mer på vanersborg.se/musikochkulturskolan
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Ungivbg
Ungivbg.se är Vänersborgs kommuns hemsida för unga 
mellan 13-25 år. På webbsidan hittar du information som 
rör det mesta kring livet som ung i Vänersborg.

Bland annat finns information om aktiviteter och möjlig-
heter för en rolig och meningsfull fritid. Hemsidan är en 
utmärkt portal för den som vill hitta eller lära sig mer om 
allt från sommarjobb och utbildningsval till vägar för infly-
tande. Hemsidan är även en bra guide för råd och stöd när 
man är som mest i behov av det.

För att hänga med på de senaste uppdateringarna och 
exempelvis få tips om kommande evenemang i kommu-
nen, kan du följa @ungivbg på sociala medier.

Mötesplatser för unga
Det finns flera olika typer av mötesplatser för unga i 
Vänersborgs kommun.

De kommunala fritidsgårdarna Torpagården och Lyckans 
fritidsgård erbjuder barn och ungdomar såväl en trygg 
träffpunkt som möjlighet till idrottsaktiviteter, kreativitet 
och skapande, dans, musikproduktion, läxhjälp och mycket 
mer. Fritidsgårdarna är en plats för att umgås, fika och del-
ta i det rika utbudet av aktiviteter. Vänersborgs kommuns 
fritidsgårdar strävar efter att ge besökarna möjlighet att 
forma dess egen fritid, genom ett aktivt jobb med infly-
tande och delaktighet.

För lite yngre barn erbjuder Barnens Kastanj en rolig, kreativ 
och utvecklande verksamhet på Kastanjevägen, på Torpaom-
rådet. Barnens Kastanj har ersatt tidigare Hjälpande Händer 
och har mycket nytt och spännande på gång under året.

Kulturverksamheten Timjan har kreativitet i fokus och är 
en mötesplats där du aktivt skapar, oavsett om det är ett 
musikbeat eller en figur i 3D. Timjan erbjuder ett 300 kva-
dratmeter kreativt space i bibliotekets nedre plan för dig 
ända upp till 25 år.

I Vänersborgs kommun finns även de populära fritidsgår-
darna Lyktan i Vargön och Sörgården i Brålanda.

Minnesvärda skollov
Kultur- och fritidsförvaltningen satsar på minnesvärda och 
trygga lov genom upplevelser. Tillsammans med fritids-
gårdarna, kommunens ungdomsarbetare och föreningsli-
vet kan stadens unga delta på dagläger, testa nya idrotter, 
uppleva naturen och utmana sin kreativa ådra. Kommu-
nala feriepraktikplatser ger även Vänersborgsungdomar en 
chans att som ledare sommarjobba med lovutbud under 
sommaren.

Mer information om mötesplatser och lovaktiviteter hittar 
du på ungivbg.se.

Många aktiviteter för våra unga
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I Vänersborgs konsthall möter du samtida konst från både 
lokala och internationella konstnärer. Utställningarna är 
kopplade till en aktuell samhällsdebatt, existentiella frå-
geställningar och individuella konstnärskap. Under ett år 
visas ungefär sju utställningar som speglar ett brett och 
varierat utbud av samtida konst.

Under varje utställning erbjuder konsthallen program-
punkter i form av föreläsningar, seminarier, samtal och 
kreativa workshops för olika åldrar. Programpunkterna 
inspireras alltid av den aktuella utställningens konstnärliga 
uttryck, tekniker och frågeställningar. Tillsammans disku-

terar och reflekterar vi över vad som visas och upplevs i 
utställningen.

En stor och viktig del av Vänersborgs konsthall är samver-
kan med det lokala föreningslivet, grundskolor och gym-
nasieskolor samt konstinstitutioner i kranskommunerna.

Vänersborgs konsthall är beläget mitt i centrala Väners-
borg i vad som fram till 1970-talet var stadens stadshotell. 
Byggnaden är från mitten av 1800-talet och i huset hittar 
du även Folkets Hus och Vänersborgs teater.

Vänersborgs konsthall

Tillsammans med det lokala kulturlivet levererar Väners-
borgs kommun den årliga Kulturveckan med olika kul-
turarrangemang, på olika platser i kommunen. I år firar 
Kulturveckan dessutom 10 år! Under Kulturveckan kan du 
som besökare både uppleva och prova på. 

Syftet med Kulturveckan är att synliggöra de lokala kul-
turföreningarna och kulturverksamheterna som finns här 
och sprida kultur runt om i vår kommun. Kulturveckan 
strävar också efter att visa på bredden av kulturuttryck, 
vilket innebär att utbudet speglar olika konst- och kultur-
yttringar, och riktar sig till olika målgrupper. 

Vi tar fram ett gemensamt program och marknadsföring 
för arrangemangen så att du som besökare lätt kan hitta de 
arrangemang som passar dig. 

Välkommen till Kulturveckan i Vänersborg 23-29 oktober 
2023! 

Du kan bidra! 
Kulturveckan ska kännas angelägen och vara tillgänglig för 
kommunens invånare. Den ska spegla oss som bor här – det 
är tillsammans som vi gör Kulturveckan möjlig. Och du 
kan bidra! 

Vi välkomnar kulturföreningar, studieförbund, och övriga 
kulturaktörer, nya som gamla, att bidra med programpunk-
ter till Kulturveckan. Även du som representerar närings-
livet eller en organisation som tycker att kultur är viktigt 
för en blomstrande och stark kommun är välkommen att 
stötta och bidra med tankar och samarbeten. Vi hoppas 
också att du som hellre tar del av kulturarrangemang tar 
med dig vänner och familj för att uppleva kultur och stötta 
det lokala kulturlivet. 

Både du som är kulturarrangörer och besökare hittar mer 
information på vanersborg.se/kulturveckan 

Kulturveckan 10 år



25

vänersborg.kommunguide.se

Timjan - en mötesplats för kreativitet
Timjan är mötesplats för kreativitet, för dig mellan 13–25 år. 
Verksamheten har flyttat in i fantastiska lokaler i det nyre-
noverade huvudbiblioteket i centrala Vänersborg. På nedre 
plan kan Timjan erbjuda 300 kvadratmeter kreativt space.

Timjan arbetar för ett ökat ungdomsinflytande och är del-
tagarbaserat, vilket betyder att ungas idéer och intressen 
tas tillvara på och ligger till grund för verksamhetens akti-
viteter och utbud.

Kom och prova på!
Hos Timjan kan unga få prova på och utforska olika kul-
turaktiviteter som är kostnadsfria och inga förkunskaper 
krävs. Hos oss finns två skaparverkstäder, med tillgång till 
arbetsbänkar, 3D-skrivare, 3D-pennor, pinmaskin, screen-
tryckverkstad, symaskiner och annat kreativt material. Det 
finns en studio för musik- och podcastskapande. Det finns 
ett större flexibelt rum som kan rymma många olika funk-
tioner så som workshops, filmklubb, bokcirklar, dans, tea-

ter, föreläsningar, evenemang, Virtual Reality-upplevelser, 
eller annat som deltagarna finner intressant. Timjan har en 
gallerivägg där unga konstnärer kan ansöka om att ställa 
ut sina verk. Unga kan också låna hem skaparmaterial och 
verktyg på sitt lånekort. Timjan erbjuder även ett free spa-
ce/mötesplats för unga HBTQ-personer.

Förutom verksamheten i våra lokaler kan du möta Tim-
jans personal på olika evenemang och festivaler. Timjan 
arbetat med ungdomsarrangemang så som hiphopfestival, 
VBG Dance Festival, Schools Out, Schools In, lovaktivite-
ter med mera. Timjan är också uppsökande i pop-up-verk-
samheter. Det betyder att vi ibland lämnar bibliotekshuset 
och kommer ut till olika platser i kommunen för att träffa 
er, skapa och erbjuda kulturaktiviteter.

Följ Timjan på sociala medier: Facebook, Instagram, Tik-
Tok och på kommunens hemsida för att hålla dig uppdate-
rade på Timjans aktiviteter och öppettider.

I juni 2022 påbörjade vi ett spännande och tämligen unikt 
projekt när vi fick våra alldeles egna Kommunkoreografer i 
Vänersborgs kommun. Det är ett ettårigt dansresidens som 
syftar till att sprida och förmedla dansupplevelser på olika 
platser och i olika sammanhang. Residensets tema är Step 
Forward och utgår från kommunens övergripande inrikt-
ningsmål om att skapa mer jämställda och jämlika förut-
sättningar att påverka sina liv för invånarna i Vänersborg.

Kommunkoreograf är baserat på communitydans, vilket 
betyder att invånarna och platsen är betydande och med-
verkande i mötet med dans.

Det är Marvil Iglesias och Mateja Kovacevic som är valda 
till våra kommunkoreografer och arbetar i Vänersborg 
fram till maj 2023. 

Under deras arbetsperiod har man genomfört en rad dans-
workshops för barn och unga, vuxna och seniorer. De har 
skapat aktiviteter som dans-i-tvättstugan på Torpaområ-
det, de har haft performanceverk i konsthallen en sen sön-
dagskväll när det var fullmåne ute, och de har skapat flera 
dansfilmer i Vänersborgsmiljöer.

De planerar också för en mobil utomhusbio med dansfil-
mer, och fortsatt kunskapsarbete kring HBTQ-frågan. 

Du kan följa Kommunkoreografernas arbete på kommu-
nens hemsida eller på Instagram: @vbg_kommunkoreograf

Dansupplevelser på olika platser  
och i olika sammanhang
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Efter ett par år av olika nivåer av pandemirestriktioner 
kunde Vänersborgs museum från våren 2022 öppna sin 
verksamhet helt utan begränsningar. Genom samarbete 
med ett flertal kulturföreningar och musikutbildningar 
kunde vi åter bjuda publiken på en mycket rik och mångfa-
cetterad programverksamhet med föredrag, konserter och 
visningar. I mars arrangerade vi traditionsenligt Museets 
Dag med framträdanden och aktiviteter för hela familjen. 

Den sista lördagen i augusti genomförde vi vår största 
enskilda aktivitet under året. Vänersborgs museums sekel-
skiftesdag där det sena 1800-talet och tidiga 1900-talet var 
tema för denna familjedag fylld av aktiviteter. Allt från 
trolleriuppvisning, konsert, spådam, häst och vagn till 
stadsvandring, uppvisning av veteranfordon, gårds- och 
hantverksmarknad och mycket mer. En dag som drog 800 
besökare.

Under hösten fylldes åter museet av ett digert program-
utbud med en lång rad föredrag, konserter och visningar. 
Mycket var i samverkan med en rad lokala kulturfören-
ingar.

Inför 2023 ligger nu program klart för en fortsatt rik 
och bred programverksamhet. Lördagen den 26 augusti 
arrangerar vi åter vår stora Sekelskiftesdag som vi nu utö-
kar med Varitésällskapet Karneval som bjuder en heldags-
föreställning i det sena 1800-talets anda. Därtill kommer 
naturligtvis vår gårdsmarknad, stadsvandring, hantverka-
re, musikframträdanden, häst och vagn samt mycket mer 
för hela familjen. 

Öppettider (fri entré): 
SEPTEMBER-MAJ torsdag – söndag klockan 12-16
JUNI–AUGUSTI onsdag – söndag klockan 12–16

Spännande museer med stor bredd
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Hänt under 2022
Efter två års pandemi var det äntligen dags i 
maj att inviga Mulltorps nyrenoverade skola 
och förskola. Den invigdes med såpbubblor, 
bandklippning, allsång och trumpetfanfar. 

Tillsammans är vi Vänersborg! Vänersborgs kommuns 
nya varumärkesplattform är nu på plats med ett nytt 
platsvarumärke, organisationsvarumärke och en ny grafisk 
profil. Platsvarumärket får gärna användas av invånare, 
föreningar, företag och organisationer för att sprida en 
gemensam bild av Vänersborgs kommun. Designbibliotek 
och mer information hittar du på vanersborg.se/varumarke

Öxnereds skola återinvigdes den 25 augusti 
efter ett par år av om- och tillbyggning. Nu 

finns plats för 525 elever på skolan. 

Ett spännande upplevelsecentrum 
Kungajaktmuseet Älgens Berg, beläget i Ekopark Halle-
Hunneberg, är ett upplevelsecentrum som bland annat 
berättar om älgen och de andra djuren på bergen, natur, 
kultur, geologi, guldskatter och kungajakt. Museet passar 
för alla åldrar.  

Ta chansen att uppleva det rika djurlivet på nära håll med 
museets bäversafari eller utforska naturen på egen hand 
genom att hyra en kanot eller MTB. 

I museibutiken finns produkter med inspiration från natu-
ren. Personalen tipsar gärna om vandringsleder och sevärd-
heter på bergen.

I anslutning till museet finns barnens Trollskog där man 
kan klättra, balansera, spela kottegolf och lära sig om djur 
och natur.  

Välkommen att stiga in i bergens fascinerande värld.

För mer information och öppettider:
algensberg.com
museet@algensberg.com
www.facebook.com/kungajaktmuseetalgensberg/
telefon: 27 00 40

Idrottshistoriska
Idrottshistoriska föreningen har samlingar som visas i 
Sportcentrum. Idrottsprofiler som Tor Wibom, ledare i 
fem OS, bågskytten Anna-Lisa Berglund, biljardspelaren 
Tony Fransson, bandy- och roddarbröderna Edgar och 
Gunnar Peterson, cyklisterna Björn Johansson och Magnus 
Knutsson är några exempel.
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Så här styrs kommunen

Våra tre kommunalråd Henrik, Mats och Benny.

Vart fjärde år väljer invånarna vilka politiker som ska styra 
kommunen. 

Kommunfullmäktige
Kommunfullmäktige är kommunens högsta beslutande 
organ och dess 51 ledamöter utses vid allmänna val vart 
fjärde år. Sammanträdena är offentliga och allmänheten 
är välkommen. Sammanträdena går att följa på webbsänd-
ning. Länk till webbsändning hittar du på vanersborg.se. 
Du kan även lyssna på vad som sägs i närradion på 90,6 
MHz.

Ordförande: Annalena Levin (C)
1:e vice ordförande: Annelie Guilotte (S)
2:e vice ordförande: Lena Eckerbom Wendel (M)

Kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen leder och samordnar förvaltningen av 
kommunens angelägenheter och har den övergripande 
tillsynen över kommunens övriga nämnder/styrelsers 
verksamhet. Kommunstyrelsen bereder och yttrar sig över 
alla ärenden som handläggs av kommunfullmäktige.

Ordförande: Benny Augustsson (S)
1:e vice ordförande: Mats Andersson (C)
2:e vice ordförande: Henrik Harlitz (M)

Barn- och utbildningsnämnden
Barn och utbildningsnämnden har det övergripande ansva-
ret för utbildning på grundskolenivå och barnomsorg.

Ordförande: Bo Carlsson (C)
1:e vice ordförande: Christin Slättmyr (S)
2:e vice ordförande: Gunnar Henriksson (L)

Byggnadsnämnden
Nämnden är kommunens bygglovsmyndighet och beslutar 
i ärenden rörande bygglov, fastighetsplaner och adresser.

Ordförande: Benny Jonasson (S)
Vice ordförande: Piotr Gabrys (M)

Kultur- och fritidsnämnden
Verksamheten omfattar allmänkultur, arena och fritid, 
bibliotek, evenemang, fornvård, konsthall, musikverk-
samhet, teater, ungdomsverksamhet samt föreningsbidrag 
inom nämndens verksamhetsområde.

Ordförande: Jonathan Svensson (S)
Vice ordförande: Kristina Edvinsson (M)

Miljö- och hälsoskyddsnämnden
Nämnden är tillsynsmyndighet enligt ett flertal lagar såsom 
Miljöbalken, Smittskyddslagen och Livsmedelslagen.

Ordförande: Anneli Guilotte (S)
Vice ordförande: Lena Eckerbom Wendel (M)

Samhällsbyggnadsnämnden
Nämnden ansvarar bland annat för underhåll och byg-
gande av gator, parker och allmänna vatten- och avlopps-
system, bidrag till enskild väghållning, renhållning och 
fastigheter och skogar.

Ordförande: Ann-Marie Jonasson (S)
1:e vice ordförande: Johan Andersson (C)
2:e vice ordförande: Tor Wendel (M)

Socialnämnden
Nämnden leder och styr socialförvaltningens verksamhet.

Ordförande: Dan Nyberg (S)
1:e vice ordförande: Magnus Ekström (KD)
2:e vice ordförande: Henrik Josten (M)

Överförmyndarnämnden
Nämnden har till uppgift att utöva tillsyn över förmyndar-
skap, godmanskap och förvaltarskap i kommunen. Syftet 
med tillsynen är att förhindra att barn eller myndiga per-
soner, som inte kan ta tillvara på sin rätt, missgynnas eko-
nomiskt eller rättsligt.

Ordförande: Madelaine Karlsson (S)
Vice ordförande: Bibbi Henriksson (L)

Valnämnden
Valnämnden ansvarar för genomförandet av val. Med val 
avses val till riksdag, landsting och kommunfullmäktige. 
Vidare ansvarar valnämnden för folkomröstningar och val 
till EU-parlamentet.

Ordförande: Hans-Peter Norén (S)
Vice ordförande: Niklas Claesson (M)
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Kommuninformation
Kommunens växel  ........................................0521-72 10 00

Besöksadress kommunhuset:
Sundsgatan 29, 462 85 Vänersborg

E-post: kommun@vanersborg.se
Hemsida: www.vanersborg.se

Kommunhusets och växelns öppettider
se kommunens hemsida

Kommunen tillämpar flexibel arbetstid.

Viktiga nummer
I nödsituation .................................................................. 112

Räddningstjänsten-
Norra Älvsborg ..............................................0521-26 59 00
Eldning utomhus .............................................. 0520-791 10

Polisen .......................................................................... 114 14

NU-sjukvården .................................................010-435 00 00

Vårdguiden .....................................................................  1177

Giftinformationscentralen
(ej akuta fall) ................................................. 010-456 67 00

BRIS .............................................................................116 111

Kommunfullmäktige
Växel .......................................................................  72 10 00

Kommunstyrelse
Kommunalråd, växel .............................................. 72 10 00

Kommunstyrelseförvaltning
Kommundirektör, växel  .......................................  72 10 00
IT-chef ..................................................................... 72 23 89
Kommunkontor expedition  .................................. 72 23 90

Kanslisekreterare/registrator  .................................72 23 97
Kommunsekreterare KF .........................................72 26 05
Kommunsekreterare KS .........................................72 25 92
Kommunarkiv  .........................................................72 23 49
Informationsfrågor  ................................. 72 11 12, 72 24 03
Näringslivsfrågor, växel  ........................................ 72 10 00
Borgerlig vigsel  .......................................................72 23 97

Konsumentrådgivning  ...........................................72 10 99
Budget- och skuldrådgivning  ............... 72 24 77, 72 24 60
E-post: konsument@vanersborg.se

Barn- och utbildningsförvaltning
Förvaltningschef ......................................................72 13 96
Administratör  ......................................................... 72 11 04
Skolskjuts grundskola, växel  ................................. 72 10 00
E-post:barnutbildning@vanersborg.se

Administratör barnomsorg
Tel. tid: måndag-onsdag, fredag 10:00-12:00
(Med reservation för ändringar)  ...........................72 14 79
E-post: barnomsorg@vanersborg.se

Förskolor, växel  ..................................................... 72 10 00
Verksamhetschef förskola  ......................................72 26 51

Grundskolor, växel  ................................................ 72 10 00
Verksamhetschef Fsk - åk 6  ...................................72 17 80
Verksamhetschef åk 7 - åk 9  .................................. 72 13 65

Elevhälsa
Elevhälsochef  ..........................................72 10 73, 72 10 80
Administratör  .........................................................72 12 80

Kultur- och fritidsförvaltning
Förvaltningschef  ..................................................... 72 14 30
Förvaltningssekreterare  .........................................72 24 37
E-post: kulturfritid@vanersborg.se

Musik- och kulturskolan
Koordinator  ............................................................ 72 10 51

Bibliotek
Vänersborg  .............................................................. 72 14 11
Vargön  ..................................................................... 72 23 55
Frändefors  ...............................................................72 22 32
Brålanda  ..................................................................72 22 67
Hemsida: bibliotek.vanersborg.se
E-post: biblioteket@vanersborg.se

Konsthall  ................................................................. 72 24 00
E-post: konsthallen@vanersborg.se

Enheten för idrottsanläggningar
Bokningar/aktivitetsstöd m.m, växel  ................... 72 10 00
E-post: fritid@vanersborg.se 

Fritidsgårdar
Torpagården, Lyckans fritidsgård, växel .............. 72 10 00
Hemsida: ungivbg.se

Miljö- och byggnadsförvaltning
Förvaltningschef  ..................................................... 72 12 75
Exp. Miljö  ................................................................72 12 72
E-post: miljo@vanersborg.se
Exp. Bygglov/planer  ................................................72 13 13
Exp. Lantmäteri  .......................................................72 13 37
Kart- och Geodata, växel  ...................................... 72 10 00
E-post: byggnad@vanersborg.se

Telefonnummer DÄR INGET ANNAT ANGES ÄR RIKTNUMRET 0521
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Samhällsbyggnadsförvaltning
Förvaltningschef  ..................................................... 72 12 35
Förvaltningstelefon, Tel. tid:  mån-fre 08:00-12:00
(Med reservation för ändringar)  ...........................72 12 05
E-post: samhallsbyggnad@vanersborg.se

Administrativ enhet
Fastighet och service
Gatuenhet
Kostenhet
Kretslopp & vatten
Tekniska, växel  ...................................................... 72 10 00

Socialförvaltning
Socialchef  ................................................................ 72 14 71
Förvaltningsassistent ............................................... 72 14 85
E-post: social@vanersborg.se

Arbete, sysselsättning och integration
Arbetsmarknadsenhet, Reception  .........................72 13 00
Daglig verksamhet/sysselsättning, Växel  ............ 72 10 00
Integration, Växel  .................................................. 72 10 00

Individ- och familjeomsorg
Reception  ...............................................................  72 14 36
Socialsekreterare, växel .........................................  72 10 00

Familjerådgivning
Tel. tid: måndag-torsdag kl. 10:30-11:30
(Med reservation för ändringar)
Växel  ........................................................................72 18 00

Personligt stöd och omsorg
Familjestöd
Socialpsykiatri
Boende LSS
Personlig assistans, växel........................................ 72 10 00

Vård, stöd och utredning
Anhörigstöd, Frivilligverksamhet
Bemanningsenhet
Biståndsenhet
Dagverksamhet
Hemsjukvård
Korttidsvård, växel ................................................. 72 10 00

Vård och omsorg
Särskilda boenden
Hemtjänst
Larmmottagning och nattpatrull
växel ......................................................................... 72 10 00

Övriga kontor och expeditioner
AB Vänersborgsbostäder
Växel  .......................................................................26 02 60
Hemsida: www.vanersborgsbostader.se

Energi- och klimatrådgivning
Telefon  ....................................................................72 13 90

Kunskapsförbundet Väst
Gymnasium och vuxenutbildning
Vänersborg/Trollhättan
Växel  ........................................................................72 27 40
Hemsida: www.kunskapsforbundet.se

Visit Trollhättan Vänersborg AB
Kungsgatan 9, Vänersborg  ....................................... 135 09
Hemsida: www.visittv.se

FLERA VÄGAR IN
För att nå alla kommunens verksamheter kan man ringa 
växeln eller hitta information på kommunens hemsida 
under fliken kontakt.

Vill man snabbt nå en kommunal tjänsteperson, ring 
0521-72 19 99. En automatisk röst svarar och kopplar 
dig vidare när man uppgett vem man önskar ringa. 

E-post till enskild tjänsteman:
fornamn.efternamn@vanersborg.se
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Där inget annat anges, bokningar och upplysningar
genom Enheten för idrottsanläggningar .............  72 10 00

Stora idrottshallar
Brålandahallen 40x20 m
2 omklädningsrum med dusch, bastu, 1 basketplan med 
korgar, 1 handbollsplan med mål, 1 tennisplan med nät, 5 
badmintonplaner med nät, 1 volleyplan med nät, 2 inne-
bandymål.

Dalboskolan 35x18 m
4 omklädningsrum med dusch, 1 basketplan med 2 korgar, 
1 handbollsplan med mål, 1 tennisplan med nät, 5 badmin-
tonbanor med nät, 1 volleybollplan med nät, 2 inneban-
dymål.

Fyrkanten 40x20 m
6 omklädningsrum med dusch, bastu, 1 basketplan med 
2 korgar, 1 handbollsplan med mål,  2 innebandymål, 5 
badmintonbanor med nät, 1 basketplan med 2 korgar, 1 
badmintonplan, 1 volleybollplan med nät. Hallen används 
även till arrangemang såsom konserter och skolavslutning-
ar med 200 fasta sittplatser och cirka 400 stolar på golvet.

Onsjöskolan 36x18 m
4 omklädningsrum, innebandymål, basketplan med 2 kor-
gar, tennisplan med nät, volleyboll med nät, 4 badminton-
banor med nät.

Små gymnastikhallar
Blåsutskolan 17x10 m
2 omklädningsrum med 4 duschar, 1 basketplan med kor-
gar,  badmintonlinjer finns men ej nät. Små innebandymål 
finns.

Frändeskolan, 16x10 m
2 omklädningsrum med dusch, bastu, 1 badmintonplan 
med nät. 

Mariedalskolan 16x19 m
2 omklädningsrum med dusch, 1 basketplan med korgar, 
1 badmintonbana.

Norra skolan
2 omklädningsrum med dusch, 1 basketplan med 2 korgar, 
1 badmintonbana, 1 volleybollplan. 

Skerrud skola, 20x10 m
1 badmintonplan och innebandymål finns.

Tärnan, 20x10 m
Telefon ....................................................................  72 18 03

Öxnereds skola, 40x20 m

Idrottshallar, gymnastiksalar m.m.
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Arena och ishall
Arena Vänersborg och Brätte ishall
Vaktmästare ............................................................ 72 10 00
Allmänhetens åkning ............................................  72 10 00 
www.vanersborg.se/istider

Idrottsplatser
Boteredsvallen
2 omklädningsrum
1st 11 manna + 2 st 7 manna gräs.

Frendevi, Frändefors
3 st 11 manna + 1st 7 manna gräs
friidrottsarena med tillhörande redskap.

Hallevi, Vargön              
Omklädningsrum, 2 st 11 manna + 1 st 7 manna gräs
1 st 11 manna konstgräs. 

Sörbyvallen Brålanda
Omklädningsrum, 2 st 11 manna + 2 st 7 manna gräs,
1 st konstgräsplan.

Vänersvallen
8 omklädningsrum
2 st 7 manna gräs,   2 st 11 manna konstgräs, 2 st rugby-
planer gräs.

Bangolf
Hårdton IK
Telefon ............................................  641 90, 070-994 82 10

Ursands camping
Äventyrsgolf under campingsäsong ..........................186 66

Boulebana
Inomhus vintertid: Fregatten, Vassbotten
Utomhus sommartid: Sjövallen
Telefon .............................................. 103 78, 070-888 21 39

Golfbanor
Onsjö golfbana
En 18 hålsbana i välskött park- och skogsmiljö
utmed Göta älv, 9  håls pay & playbana, 
(kräver inget medlemskap) 
Restaurang, golfshop och driving range ...................688 70
www.onsjogk.com

Padel
Racketcenter
Industrigatan 6. 3 dubbelbanor och 5 singelbanor, samt 
badminton, bordtennis och pickleball. .................  480 200
Bokas via appen playtomic

Ursand
Ursands resort och camping
1 utomhusbana, dubbel ............................................. 186 66
Bokas via appen playtomic

Ridanläggningar
Brätte ridskola ..............................................................189 00
www.vanersborgsryttarforening.com

Bergahästen Lindås Gård
Ridskola och turridning
Besöksadress: Sandgärdet 100 Vargön ........070-663 27 85

Tennisbanor
Frendevi, Frändefors
2 st grusbanor .............................................................402 78

Sportcentrum
4 st inomhusbanor + 3 st utomhusbanor
Information och bokning .........................................  673 38

Fritidsbanken i Vänersborg
På Fritidsbanken kan man låna och lämna in idrotts- och 
fritidsutrustning. Allt är gratis och alla får låna. Genom 
återbruk av utrustning bidrar Fritidsbanken till ett mer 
hållbart samhälle. Fritidsbanken är ett ideellt initiativ som 
drivs utan kommersiella intressen. Genom Fritidsbanken 
kan man på ett lättillgängligt sätt prova på nya sporter och 
aktiviteter. Fritidsbanken ger ökad spontanidrott, hälsa 
och välbefinnande.

Genom att lämna utrustning bidrar du så att fler får chan-
sen till en meningsfull och aktiv fritid.

Exempel på utrustning som kan skänkas: skridskor, fot-
bollsskor, gymnastikskor, klubbor, racketar, skateboard, 
inlines, golfset, dock ej kläder.

Inlämning av utrustning
Fritidsbanken tar tacksamt emot utrustning.
Mer info: 72 20 05 vanersborg.se/fritidsbanken
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Bygdegårdar & övriga samlingslokaler
För upplysningar rörande lediga tider, vänd dig direkt till 
uthyraren. Där inget annat anges är riktnumret 0521.

Arbetarföreningen/Stora Biografen
Residensgatan 5,462 33 Vänersborg
Upplysning och bokning: Pantbanken  ..................  100 64

Dalbogården, Dalslands Gille
Upplysning och bokning: Camilla Qvick ...076-087 61 44

Ekebro Bygdegård, Frändefors
Ekebro, 462 96 Frändefors
Vaktmästare och bokning:  ...................................... 440 88

Folkets Hus, Vänersborg
Kungsgatan 15, 462 33 Vänersborg
Upplysning och bokning:  .....................................  57 57 57

Folkets Park Dalaborgsparken, Vänersborg
Upplysning och bokning: Lehna Ljung .....  070-338 77 04

Frändefors IF:s klubbhus, Frändefors
Upplysning och bokning:  ........................................ 402 78

Gestad Bygdegård, Gestad
Skerrud 200 Gestad, 464 65 Brålanda
Upplysning och bokning:
Jan-Olof Johansson  ..........................374 73, 070-840 44 95

Ramnereds Bygdegårdsförening
Upplysning och bokning:
Bokning  ..................................................................  25 52 37

Väne Ryrs Ordenshus
Upplysning och bokning:
Bengt-Arne Karlsson  .....................................073-257 85 85

Sivikens Bygdegårdsförening, Siviken skola
Upplysning och bokning:
Gunilla Haase Hallgren  ...............................070-760 06 55

Vänersnäs Bygdegårdsförening
Upplysning och bokning:
Anette Karlsson  ............................................070-169 67 67

Väne-Ryrs Byalag, Hedevallen
Upplysning och bokning:
Olle ................................................................. 070-530 55 73

Västra Tunhems Hembygdsgård
Upplysning och bokning:
Annika Kukko  ............................................... 073-752 82 46

Åttersruds Bygdegård
Åttersrud 300, 464 64 Brålanda
Upplysning och bokning: Boel Carlsson  ....070-239 01 01
www.åttersrud.se

Kommunala samlingslokaler
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Telefonnummer
Där inget annat anges är riktnumret 0521
Enheten för fritidsanläggningar, 
Brättevägen 15, 462 35 Vänersborg
Enhetschef ..............................................................  72 10 00
Bidrag, lotteri och ekonomi ................................... 72 10 00
Bokning av idrottsanläggning ............................... 72 10 00
Konferensrum, evenemang och arrangemang ..... 72 10 00
Fritidsbanken .........................................................  72 10 00

Inomhusanläggningar
Arenan och ishallen  ............................................... 72 10 00
Idrottshuset ............................................................. 72 10 00
Fyrkanten, Vargön ................................................. 72 10 00
Idrottshallen Brålanda ........................................... 72 10 00
Bowlinghallen ............................................................. 176 54

Utomhusanläggningar
Vänersvallen, konstgräs ......................................... 72 10 00
Frendevi IP, Frändefors ......................................... 72 10 00
Hallevi IP, Vargön .................................................. 72 10 00
Sörbyvallen, Brålanda ............................................ 72 10 00
Vänersborgs skidklubbs stuga ................................... 195 63
Skidans hus, SK Granan ........................................... 309 09
Skidspåret Bergagården, 
OK Skogsvargarna .........................................0708-96 09 71

Bad
Brålandabadet, Brålanda .............................. 070-482 67 02
Hallevibadet, Vargön ............................................. 72 10 00 
Ursandsbadet ............................................................. 186 66
Vattenpalatset, Vänerparken .....................................675 50     

Camping
Ursand .........................................................................186 66 
www.ursand.se 
Sikhall ..........................................................................372 44
www.sikhallscamping.se 
Sörbostrand ....................................................073-097 61 00
www.sorbostrandscamping.se

Gästhamnar
Grönvik, Ursand .........................................................186 66
Sikhall   ...........................................................070-544 88 44
Vänersborgs Gästhamn 
och Marina ....................................... 657 09, 070-591 29 90

Naturskola
Stiftelsen Bergagården ..........................................   22 37 70

Turistbyrå
Visit Vänersborg ......................................................... 135 09
www.visittv.se
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FUNKTIONSHINDERFÖRENINGAR
Afasiföreningen i N:a Älvsborg
Tfn ..............................................................0520-152 40
jea0520@hotmail.com

Astma o Allergiföreningen  
Thn/Vbg
Mobil ....................................................... 070-632 10 79
a.allergi@gmail.com

Bröstcancerföreningen Johanna
Mobil ....................................................... 070-912 17 13
https://trollhattan.brostcancerforbundet.se
trollhattan@brostcancerforbundet.se

Demensföreningen Thn - Vbg
Mobil ....................................................... 070-691 48 87
mollerroger07@gmail.com

DHB Västra
Mobil ....................................................... 076-163 63 11
Tfn .............................................................. 0521-69610
http://www.dhb.se/vastra
info@dhbvastra.se

DHR,  Vänersborgs avd.
Mobil ....................................................... 070-265 89 59
https://dhr.se/vanersborg/
vanersborg@dhr.se

Diabetesföreningen N:a Älvsborg
Tfn ............................................................. 0520-390 65
https://diabetesna.se/sv
info@diabetesna.se

Funktionsrätt  Vänersborg
Tfn ............................................................. 0521-631 33
funktionsratt.vanersborg@gmail.com

Fyrbodals Fibromyalgiförening
http://www.fibromyalgi.se/vanersborg-trollhattan
fyrbodal@fibromyalgi.se

Hjärnskadeförbundet Hjärnkraft Fyrbodal
Tfn ............................................................. 0522-194 40
http://www.hjarnkraft.se
hjarnkraft.fyrbodal@telia.com

Huvudvärksföreningen Trestad
gustav.hadin@huvudvarksforbundet.se

Hörselskadades förening 
Vbg/Thn med omnejd
https://hrf.se/vanersborgtrollhattan/
vanersborg.trollhattan@hrf.se

IFS Fyrbodal
Mobil ....................................................... 070-645 59 68
Tfn ............................................................. 0522-315 08
lasse.candler@hotmail.se

Mag-o tarmföreningen Fyrbodal
Mobil ....................................................... 073-731 22 06
https://magotarm.se/fyrbodals-lokalavdelning/
fyrbodal@magotarm.se

Neuro Trollhättan-Vänersborg
Mobil ....................................................... 073-364 03 55
http://neuro.se/trollhattanvanersborg
trollhattan-vanersborg@neuro.se

Parkinson Norra Älvsborg-Bohuslän
Mobil ....................................................... 070-966 56 91
Tfn .......................................................... 0521-22 31 28
parkinson.nu@hotmail.se

Psoriasisförbundets lok.avd. Muskot
Mobil ....................................................... 070-770 62 71
https://www.psoriasisforbundet.se/muskot/
muskot@pso.se

Reumatikerföreningen Vänersborg
Mobil ....................................................... 076-046 14 51
Tfn .......................................................... 0521-71 12 22
https://vanersborg@reumatiker.se/
vanersborg@reumatiker.se

Riksförbundet HjärtLung  
Dal-Vänersborg
Mobil ....................................................... 076-834 63 45
ylvatrollvik@gmail.com

SRF Vänersborg-Färgelanda
Mobil ....................................................... 070-288 78 46
Tfn ............................................................. 0528-103 92
https://www.srf.nu/om-oss/organisation/distrikt-och-
lokalforeningar/srf-bohuslan/srf-vanersborg-fargelanda/
vanersborg.fargelanda@srf.nu

Strokeföreningen Fyrbodal
Tfn ............................................................. 0520-102 28
https://strokevg.se/fyrbodal
strokeforeningenfyrbodal@telia.com

UF Viljan
Mobil ....................................................... 073-508 65 16
uf.viljan@gmail.com

Vänersborgs Teckenspråksförening
http://vtf.vg/
tsp.vtf@gmail.com

Vänersborg-Södra Dals FUB
Mobil ....................................................... 070-817 09 38
Tfn ............................................................. 0521-173 26
https://www.fub.se/lokalt/fub-vanersborg-sodra-dal
kerstin.svensson.26@gmail.com

IDÉBURNA FÖRENINGAR
Aurora Rotaryklubb
https://vanersborg-aurora.rotary2360.se/sv/
vanersborg-aurora@rotary.se

Civilförsvarsförbundet Vänersborg
barbro.ekman@gmail.com

EFS Missionsförsamling i Vänersborg
Tfn .......................................................... 0521-26 55 93

FÖRENINGSREGISTER
Den förening som vill ändra sina kontaktuppgifter är välkommen att kontakta 

enheten för idrottsanläggningar på telefon 0521-72 10 00 eller e-post: fritid@vanersborg.se.



36

vänersborg.kommunguide.se

Equmenia Vänersborg
Mobil .............................. 070-844 38 40, 070-425 99 26
https://equmeniakyrkanvanersborg.se/section/barn-
unga#barn-unga
equmenia@equmeniakyrkanvanersborg.se
Frändefors Vi Ungaklubb
Tfn .......................................................... 0521-25 81 31
maria.bratt150@gmail.com

Fältbiologerna Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-728 79 74
Tfn ............................................................. 0520-321 20
Hunnebergs-KFUM-Scoutkår
Mobil ....................................................... 070-852 35 73
http://scouterna.se/hunneberg
hunnebergkfum@telia.com

Naturskyddsföreningen Vänersborg
Mobil ....................................................... 073-550 21 05
https://vanersborg.naturskyddsforeningen.se/
susanne.bjork@fridaskolan.se

Pingstförsamlingen Smyrna i Brålanda
Tfn ............................................................. 0521-303 62
samuel.genemo@gmail.com

Riksförb Narkotikafritt Samhälle
Tfn ............................................................. 0521-109 77

Röda Korset Vänersborgskretsen
Tfn ............................................................. 0521-607 07
http://www.redcross.se/vanersborg
vanersborg@redcross.se

Salemkyrkan Vargön
Tfn .......................................................... 0521-22 14 68
salemlyktan@gmail.com

Vänersborgs Scoutkår 
Mobil ....................................................... 070-282 96 15
https://www.vbgscout.se
info@vbgscout.se

IDROTTSFÖRENINGAR
Badmintonklubben Dalton
stefan.nilsson@hellbergs.se
Badminton

Blåsut Vänersborgs Bandyklubb
Mobil ....................................................... 070-699 22 25
http://www.blasutbk.se
blasutbk@telia.com
Bandy

Bosna FC
Mobil ....................................................... 070-491 44 19
bosnafc97@hotmail.com
Fotboll

Boulealliansen i Vänersborg
https://boulealliansen.com
Boule
Bowlingklubben Skrufscha Dam
Mobil ....................................................... 070-962 21 87
http://www.bkskrufscha.se
Bowling

Brålanda Idrottsförening
Mobil ....................................................... 070-744 50 57
www.bralandaif.se
kansli@bralandaif.se
Fotboll

Curlingklubben Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-518 21 04
http://www.vanersborgcurling.se
mikael.bjorsell@spectare.se
Curling

Cykelklubben Wänershof
Mobil ....................................................... 070-242 49 23
www.svenskidrott.se/o/ckwanershof
ckwanershof@gmail.com
Cykel

Dals Södra FFI
Mobil ....................................................... 070-200 09 41
www.laget.se/dalssodraffi/start.html
dalssodra@gmail.com
Friidrott

Dalslands Hästsportklubb
Mobil ....................................................... 070-519 56 27
http://www.dalshsk.se
info@dalshsk.se
Hästsport,Ridsport

Frändefors Gymnastikklubb
Tfn .......................................................... 0521-25 42 00
anneli.akerman61@gmail.com
Gymnastik

Frändefors IF
Tfn ............................................................. 0521-402 78
http://www.fiffen.com
fiffen@telia.com
Badminton,Fotboll,Tennis

Föreningen GYM1
Mobil ....................................................... 070-268 23 84
http://www.gym1.se
elin@gym1.se
Gestad Sportklubb
Mobil ....................................................... 070-832 05 90
Tfn ............................................................. 0521-320 59
emmajohannafalk@gmail.com
Barnverksamhet,Fotboll,Gymnastik

HK Brätte
Mobil ....................................................... 073-524 18 80
http://www.laget.se/hkbratte/
hkbratte@outlook.com
Handboll
Hunneberg Sport och Motionsklubb
Mobil ....................................................... 070-353 33 79
http://www.svenskalalag.se/hunnebergsport
hunnebergsport@gmail.com
Cykel

Hårdton IK
Mobil ....................................................... 070-994 82 10
http://www7.idrottonline.se/HardtonIK-Bangolf
0521.64190@telia.com
Minigolf

IBK Vänersborg
http://www.ibkvanersborg.se
kansliet@ibkvanersborg.se
Innebandy

IF Friskis-Svettis Vänersborg
Tfn ............................................................. 0521-189 11
info@vanersborg.friskissvettis.se
Gymnastik

IF Änglarna
Mobil ....................................................... 076-817 09 38
Tfn ............................................................. 0521-173 26
http://www.fub.se/lokalt/fub-vanersborg-sodra-dal
kerstin.svensson.26@gmail.com
Parasport bordtennis, Parasport bowling, Parasport 
fotboll, Parasport innebandy

IFK Vänersborg
Tfn ............................................................. 0521-172 74
http://www.ifkvanersborg.se
tobias.johansson@ifkvanersborg.se
Bandy,Omklädning

KFUM Tunhems Idrottsavdelning
Mobil ....................................................... 070-306 77 75
martinjohansson9005@hotmail.com
Innebandy

Konståkningsklubben 
Trollhättan & Vänersborg
Mobil ....................................................... 073-918 53 33
http://www.kktv.se
mikaelarvemark@outlook.com
Konståkning,Kälkhockey

Korpen Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-461 52 39
http://www.korpenvanersborg.se
kansli@korpenvanersborg.se
Fotboll,Gymnastik,Innebandy,Korpidrott

OK Roto
Tfn .......................................................... 0521-25 30 94
http://www2idrottonline.se/default.aspx?id=243416
eva-lena@privat.utfors.se
Längdskidåkning, Orientering

OK Skogsvargarna
Mobil ....................................................... 070-524 96 17
http://www.okskogsvargarna.se
okskogsvargarna@gmail.com
Cykel,Längdskidåkning,Orientering

Onsjö Golfklubb
Tfn ............................................................. 0521-688 70
http://www.onsjogk.com
info@onsjogk.com
Lång golf

Ryrs Allmänna Idrottsförening
Mobil ....................................................... 070-257 07 13
Tfn .......................................................... 0521-25 71 42
http://www.svenskalag.se/raif
Barnverksamhet,Fotboll

Simklubben Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-991 18 35
http://www.simklubbenvanersborg.nu/
ewa.sjo3@gmail.com
Simning

Skidklubben Granan
Mobil ....................................................... 070-542 45 64
http://www.skgranan.com
anolfsbol@hotmail.com
Gymnastik,Längdskidåkning,MTB

Sportklubben Vänern
Mobil ....................................................... 073-508 65 16
sportklubben.vanern@gmail.com
Handikappidrott

Taurus combat center IF
Mobil ....................................................... 073-534 88 14
roger.milde@live.se
Budo,Tae Kwon Do

Trestads Hockey Talanger
Mobil ....................................................... 073-442 75 07
info@eventsport.se
Ishockey

Truba Bowlinklubb
Mobil ....................................................... 070-493 66 80
Tfn .......................................................... 0522-66 22 12
http://www.vanersborgsbowling.se
margareta.hernvall@hotmail.se
Bowling

Vargön Vänersborgs Badmintonklubb
http://www.vvbk.nu
styrelsen@vvbk.nu
Badminton

Vargöns Bandyklubb
Mobil ....................................................... 070-654 22 53
vargonbk@gmail.com
Bandy

Wargöns IK
Tfn .......................................................... 0521-22 09 42
http://www.wargonsik.se
kansli@wargonsik.se
Bordtennis, Fotboll

Vänersborgs  
Atlet o Brottarklubb
Mobil ....................................................... 070-934 85 33
http://www.vanersborgsbrottarna.se
rijo89@hotmail.com
Brottning
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Vänersborgs  
Badmintonsällskap
Mobil ....................................................... 079-340 80 94
http://www.idrottonline.se/vanersborg/vanersborgsbs-
badminton
d.karlsholt@gmail.com
Badminton

Vänersborgs Bordtennisklubb
Mobil ....................................................... 070-833 56 99
Tfn ............................................................. 0521-688 77
https://idrottonline.se/VanersborgsBTK-Bordtennis
andersperjohansson2@gmail.com
Bordtennis

Vänersborgs Bowlingsällskap
Mobil ....................................................... 070-585 42 92
Bowling

Vänersborgs Boxningssällskap
Mobil ....................................................... 070-751 76 98
andsaw@spray.se
Boxning

Vänersborgs Budoförening 
Mobil ....................................................... 070-467 29 11
http://vanersborgsbudoforening.se
info@epictrainingcenter.se
Aikido, Ninjutsu, Taido

Vänersborgs Bågskytteklubb
Mobil ....................................................... 070-773 52 79
https://idrottonline.se/VanersborgsBSK-Bagskytte/
fridaskytte@hotmail.com
Bågskytte

Vänersborgs FK
Tfn ............................................................. 0521-611 12
vanersborgfk@telia.com
Fotboll

Vänersborgs Gymnastikförening
http://www.sportadmin.se/hemsida/start/?ID=62040
vanersborgsgf@gmail.com
Gymnastik

Vänersborgs Hockey Club
Mobil ....................................................... 070-467 06 80
https://www.svenskalag.se/vanersborgshc
kansli@vanersborgshockey.se
Ishockey

Vänersborgs IF
Mobil ....................................................... 072-288 05 52
https://www.vanersborgsif.se
info@vanersborgsif.se
Fotboll

Vänersborgs Roddklubb
Mobil ....................................................... 070-723 21 87
ingela.lindberg56@hotmail.com
Rodd

Vänersborgs Rugbyklubb
https://www.vanersborgrugby.se
info@vanersborgrugby.se
Rugby

Vänersborgs Ryttarförening
Mobil ....................................................... 070-272 60 81
http://www.vanersborgsryttarforening.se
vrfinfo@telia.com
Hästsport, Ridsport

Vänersborgs Segelsällskap
Mobil ....................................................... 070-357 88 90
Tfn ............................................................. 0521-634 68
http://vss.gotanet.se
vss@vss.gotanet.se
Segling

Vänersborgs Skidklubb
Mobil ....................................................... 070-666 63 77
http://www.vanersborgssk.se
info@vanersborgssk.se
Längdskidåkning, Orientering

Vänersborgs Taekwondo Yoksa
Mobil ..................................................... 074-071 246 42
http://www.yoksa.se
info@yoksa.se
Tae Kwon Do

Vänersborgs Tennisklubb
Mobil ....................................................... 076-033 99 85
http://www.vanersborgstk.se
tennisvast@telia.com
Tennis

Vänersborgs Vattenskidklubb
Mobil ....................................................... 070-967 25 36
http://www.vvsk.com
info@vvsk.com
Vattenskidor

KULTURFÖRENINGAR
Birger Sjöbergsällskapet
Tfn ............................................................. 0521-188 58
http://www.birgersjoberg.se
margareta.midgard@gmail.com

Blue Chain Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-688 81 91
http://www.bluechain.se
bluechainvbg@gmail.com

Brålanda Sundals-Ryrs 
Hembygdsförening
Mobil ....................................................... 070-951 23 42
http://www.hembygd.se/bralanda-sundal-ryrs
marianne.larsson66@hotmail.com

Byalaget i Väne Ryr
Mobil ....................................................... 070-557 78 80
https://www.facebook.com/vaneryrsbyalag/
thomas@brenstrom.com

Dalaborgsparken
Mobil ....................................................... 070-251 86 67
http://dalaborgsparken.nu
info@dalaborgsparken.nu

Dalslands Gille
qvickan@live.se

Ekebro bygdegårdsförening
Tfn ............................................................. 0521-440 88
https://www.facebook.com/ekebrofrandefors/

Equmenias musikkår
Mobil ....................................................... 070-495 29 36
https://www.facebook.com/Equmeniakyrkans-Musikk 
%C3%A5r-V%C3%A4nersborg-100977121472584/
jan.renhage@gmail.com

Eritreansk kulturförening i Vänersborg
simon_didi@hotmail.com

Frändefors Hembygdsförening
Mobil ....................................................... 073-613 03 84
pera.rison@telia.com

Föreningen Norden Vänersborg
https://vanersborg.norden.se/
sickan.karlsson@hotmail.se

Föreningsarkivet Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-619 69 67
http://www.foreningsarkivet-vanersborg.se
info@foreningsarkivet-vanersborg.se

Galleri 3
https://galleri3.tumblr.com
annalenaemden@gmail.com

Gestad bygdegårdsförening
Mobil ....................................................... 070-726 98 00
https://bygdegardarna.se/gestad/
slommehagen@hotmail.se

Gestads Hembygdsförening
Mobil ....................................................... 070-628 22 87
marian@gardochsvets.se

Grupp av knoppar
Mobil ....................................................... 076-090 72 92
https://www.gruppavknoppar.se
khaldoun@gruppavknoppar.se

Körföreningen ÄggliKören
Mobil ....................................................... 073-986 32 29
kerstin.kalen@gmail.com

MJF Rälsbiten
Mobil .................................................. +46 76-198 91 91
https://MJF-Rälsbiten.com
pa.lindroos@telia.com

Några Målare
Mobil ....................................................... 070-824 53 94
https://www.nagramalare.se
paul.nordholm@telia.com

Omid
Mobil ....................................................... 076-248 02 59
rizagol_256@hotmail.com

Ramnereds bygdegårdsförening
Tfn .......................................................... 0521-25 52 37
https://bygdegardarna.se/hitta-bygdegard/ramnered
sara_creutz@hotmail.com

Riksteaterföreningen i Vänersborg
vbgteater@gmail.com

Sivikens bygdegårdsförening
Mobil ....................................................... 070-760 06 55
https://bygdegardarna.se/hitta-bygdegard/siviken
hallgren.alviken@live.se

Skallsjö Sommarorkester
STF Dalsland 
Mobil ....................................................... 070-527 92 14
stfdalsland@stfturist.se

Sundals Ryrs Byalag
https://www.facebook.com/Sundals-
Ryr-186676998039162
thda75@hotmail.com

Sundals släktforskarförening
Mobil ....................................................... 072-563 18 75
https://www.facebook.com/groups/1920658801482431/
sonja48@hotmail.com

Support Group Network-SGN
https://supportgroup.se/
info@supportgroup.se

Svenska och somaliska kulturföreningen
Mobil ....................................................... 073-629 41 03
S.O.S.K.F@outlook.com

Trollhättan-Vänersborgs spelklubb
Mobil ....................................................... 072-293 72 81
https://www.facebook.com/TVSK-305326126167130
tvspelklubb@gmail.com

Tvåstads sinfonietta
elisabeth.wilhelmsson@telia.com

Tvåstads Sinfonietta Flexible Strings
marie.e.hansson@vgregion.se

Utanför Ramarna
Mobil ....................................................... 076-884 50 05
utanfor.ramarna.kv@gmail.com

Wallhack
Mobil ....................................................... 073-586 56 83
http://wallhack.se
info@wallhack.se

Vargöns Musikkår
Mobil ....................................................... 073-961 11 32
http://www.vargonsmusikkar.se
vargonsmusikkar@gmail.com

Vassända Naglums Hembygdsförening
Mobil ....................................................... 072-225 51 73
https://www.hembygd.se/vassanda-naglum
vassanda.naglums.hembygdsforening@outlook.com
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Vår Bygd 1891
Mobil ....................................................... 073-804 30 78
http://www.varbygd1891.se
hans.skarholm@gmail.com

Vänersborgs ”eminenta” storband
http://vanersborgsstorband.se/
per.liven@telia.com

Vänersborgs Döttrars Gille
Tfn .......................................................... 0521-25 82 06
ingalisasundefors@telia.com

Vänersborgs Filmstudio
Mobil ....................................................... 073-985 33 88
http://www.vanersborgfilmstudio.se
nusse57@hotmail.com

Vänersborgs  
Idrottshistoriska Förening
Mobil ....................................................... 073-739 26 36
http://www.vanersborgsihf.se
lgb.vanersborg@gmail.com

Vänersborgs Konstgrafiska Verkstad
http://www.konstgrafiska.se
info@konstgrafiska.se

Vänersborgs Leksaksbibliotek
https://vanersborgsleksaksbibliotek.com/
vanersborgsleksaksbibliotek@gmail.com

Vänersborgs musikförening
Mobil ....................................................... 070-946 81 90
http://www.vanersborgsmusikforening.se
pol.olsson@telia.com

Vänersborgs Släktforskare
Mobil ....................................................... 070-647 81 40
http://www.venersborgsslektforskare.se
jende@telia.com

Vänersborgs Stadsmusikkår
Mobil ....................................................... 072-376 75 01
https://sv-se.facebook.com/vbgsmk/
tom.bergsten@gmail.com

Vänersborgs Söners Gille
Mobil ....................................................... 070-331 64 95
Tfn ............................................................. 0521-164 02
http://www.vanersborgssonersgille.se
info@vanersborgssonersgille.se

Vänersborgsgruppens konstförening
Mobil ....................................................... 070-712 65 68
wimaq3@gmail.com

Vänersborgskören Björnligan
Mobil ....................................................... 073-032 41 73
http://björnligan.se/
bjorn.hard@gmail.com

Vänersnäs Bygdegårdsförening
Mobil ....................................................... 070-810 52 78
Tfn .......................................................... 0521-22 21 02
https://www.vanersnasbygdegard.com
vanersnasbygdegardsforening@hotmail.com

Vänersnäs hembygds- och 
fornminnesförening
Mobil ....................................................... 0761-95 89 85
torsred@gmail.com

Västergötlands dragspelsförbund
Mobil ....................................................... 073-657 59 06
http://www.vgdf.org
styrelsen@vgdf.org

Västra Tunhems hembygdsförening
Mobil ....................................................... 070-781 51 06
http://www.hembygd.se/vastratunhem
nstiga@live.se

Vävstugeföreningen Skytteln
Mobil ....................................................... 073-987 46 50
http://www.skyttelnvanersborg.se
tovs_57@hotmail.com

Åttersruds Bygdegårdsförening
Mobil ....................................................... 070-239 01 01
https://attersrudsbygdegard.se
boel.a.carlsson@gmail.com

NYKTERHETSFÖRENINGAR
IOGT-NTO Kamratringen
Mobil ....................................................... 076-221 93 14
Tfn ............................................................. 0521-320 67

IOGT-NTO Ryrs Framtid
Mobil ....................................................... 073-257 85 85
ba.konsult@telia.com

IOGT-NTO Trygghet
Mobil ....................................................... 072-801 07 14
https://vanersborg.iogt.se
iogt1@outlook.com

MHF Brålanda
Mobil ....................................................... 073-064 30 01
1130.jonsson@telia.com

Motorförarnas Helnykterhetsförb 
Vänersborgsavd
Tfn ............................................................. 0521-169 82
https://www.mhf.se/regioner/mhf-vanersborg/

PENSIONÄRSFÖRENINGAR
Aktiva Seniorer Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-270 73 95
rollost39@gmail.com
marie-louise.olers@vanersborg.se

Posten Seniorerna, Trestad
Mobil ....................................................... 070-440 12 58
birgitta.gittan@live.se

PRO Frändefors
Mobil ....................................................... 070-958 26 63
reidar.mars@gmail.com

PRO Vargön
Mobil ....................................................... 070-692 10 76
Tfn .......................................................... 0521-22 33 72
https://www.pro.se/Distrikt/Norra-Alvsborg/Samorg/
Vanersborg/Foreningar/Vargon/
rosmariej@telia.com

PRO Vänersborg
Tfn ............................................................. 0521-191 91
https://www.pro.se/Distrikt/Norra-Alvsborg/Samorg/
Vanersborg/Foreningar/Vanersborg/
pro.vbg@telia.com

Seniorernas Hobbyslöjd
Mobil ....................................................... 070-572 57 54
https://seniorslojden.se/
annelie.ekstrom56@gmail.com

SPF seniorerna Lilla Paris
Mobil ....................................................... 0723-41 17 30
https://www.spf.se/lillaparis
brev@spflillaparis.se

SPF seniorerna Södra Dal
Mobil ....................................................... 070-966 65 81
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/norraalvsborg/
foreningslista/sodra-dal/
052134001@telia.com

SPF seniorerna Södra Väne
Mobil ....................................................... 070-617 42 70
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/norraalvsborg/
foreningslista/sodravane
kjebe.gunnarsson@gmail.com

Svenska Kommunalpensionärers 
förbund avd. 118
Mobil ....................................................... 070-274 26 96
vanersborg.avd118@skpf.se

Visions pensionärssektion
Mobil ....................................................... 070-340 75 69
inger.malm.vargon@gmail.com

Vänersborgs 
Pensionärsgymnastikförening
Mobil ....................................................... 070-321 21 58
Tfm ......................................................... 0521-25 42 50
hjordislilljebjorn@gmail.com

STUDIEFÖRBUND
ABF
https://www.abf.se/distrikt--avdelningar/abf-vastra-
gotaland/abf-fyrbodal/
info.fyrbodal@abf.se

Bilda
https://www.bilda.nu/region/bilda-sydvast
sydvast@bilda.nu

Folkuniversitetet
https://www.folkuniversitetet.se
info.trollhattan@folkuniversitetet.se

Ibn Rushd
https://www.ibnrushd.se/distrikt-vastra/
info.vastra@ibnrushd.se

Kulturens
https://www.kulturens.se/
per.sundstrom@kulturens.se

Medborgarskolan
https://www.medborgarskolan.se/
vanersborg@medborgarskolan.se

NBV Väst
https://www.nbv.se/regioner/vast/
vast@nbv.se

Sensus
https://www.sensus.se/om-sensus/var-organisation/
sensus-vastra-sverige/
uddevalla@sensus.se

Studiefrämjandet
https://www.studieframjandet.se/vastra-gotalands-lan/
kontakt/
fyrbodal@studieframjandet.se

Studieförbundet Vuxenskolan
https://www.sv.se/avdelningar/sv-vast/kontakta-oss/
vanersborg/
vast@sv.se

ÖVRIGA FÖRENINGAR
Aktiespararna  
Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-576 90 20
aktiespararna.vanersborg@topox.se

Aktiva Länken
Tfn ............................................................. 0521-195 29
http://www.aktivalanken.com
alanken@comhem.se

Bilpool i Väst
Mobil ....................................................... 070-926 04 59
http://www.bilpoolivast.se
info@bilpoolivast.se

Blå Stjärnan  
i Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-249 76 40
Tfn ............................................................. 0521-617 42
www.svenskablastjarnan.se
bo.ekberg@hotmail.se

Brinke koloniförening
annlolis64@gmail.com

Brålanda väntjänst
Tfn ............................................................. 0521-313 13
http://bralandavantjanst.dinstudio.se/news_1.html
bralanda.vantjanst@telia.com

Bujinkan Vänersborg
Mobil ....................................................... 076-767 33 67
mathias.alfredsson@telia.com
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Cykelfrämjandet Vänersborg-Trollhättan
Mobil ....................................................... 070-956 78 25
Tfn .......................................................... 0521-20 56 45
bryntesson.peter@gmail.com

Fritidsföreningen för kvinnor, barn & unga
Tfn ............................................................. 0521-675 84
moe_007@hotmail.com

Frändefors Sportskytteklubb
Tfn .......................................................... 0521-25 30 69
jan-erik.falk1@tele2.se

Försvarsutbildarna Vänersborg
Tfn ............................................................. 0521-187 85
052118785@telia.com

Gymnastikföreningen Walhall
Mobil ....................................................... 070-582 40 71
Tfn ............................................................. 0521-625 87
lc.hall@telia.com

Hallands Gille
Tfn ............................................................. 0520-328 86

Halliwickklubben Laxöringen 
Handikappklubb
Mobil ....................................................... 070-864 32 79
Tfn ............................................................. 0521-677 99
arneskoglund@hotmail.com

Holmängens Koloniförening
Mobil ....................................................... 072-341 62 15
holmangenkoloni@gmail.com 

Humanistiska Förbundet
Mobil ....................................................... 079-332 22 66
http://sites.google.com/site/humvbg/
marianne.erwing@vanersborg.se

Hyresgästföreningen - Solgården
Tfn .......................................................... 010-459 14 13
www.hyresgastforeningen.se/formaner/
sommarformaner/solgarden/
solgarden@hyresgastforeningen.se

Inner Wheel
Mobil ....................................................... 070-946 26 02
https://www.innerwheel.se
ing-marie.ottosson@teia.com

Islamiska Kulturcenter
Mobil ....................................................... 076-965 10 07
ikc.info@mail.com

Kyrkängens koloniförening
Mobil ....................................................... 076-861 35 66
http://www.vbgkyrkangen.se
70rolle@gmail.com

Landi Islandshästförening
Mobil ........................................................070-525 05 63
jojo940613@hotmail.com

Lions Club Brålanda
Mobil ....................................................... 070-340 74 66
http://www.lions.se
christer.waldemarson@telia.com

Lions Club i Vänersborg
Mobil ....................................................... 070-627 48 17
http://www.lions.se
rager.palm@telia.com

Rotary Vänersborg
info@blixthalsa.se

SA o ROMA
Mobil ....................................................... 070-092 55 26

Somaliska Kulturföreningen
Mobil ....................................................... 073-590 59 49
ciise119@hotmail.com

Sune Arfwidsson
Mobil ....................................................... 070-966 55 50
sune.vanersborg@svenskfast.se

Supporterklubben Älgarna IFK Vänersb
Trestads Vandrarförening
Mobil ....................................................... 070-676 64 81
C.blomqvist@spray.se

Tvåstad Discgolfklubb
Mobil ....................................................... 073-248 50 49
https://www.tvastaddiscgolf.com
tvastad.discgolf@gmail.com

Vargöns Blåsare
Mobil ....................................................... 070-538 26 41
sunehay@telia.com

Vargöns Fotoklubb
Tfn .......................................................... 0521-22 19 44
ordforande@wargonsfotoklubb.se

Vargöns Musikskolas FF
Mobil ....................................................... 070-587 27 17

Vargöns Pistolklubb
Mobil ....................................................... 070-555 78 98
http://www.vargonspk.se
piotr@gabrys.se

Villaägarna Vänersborg 
Trollhättan Lilla Edet
Mobil ....................................................... 073-040 57 00
Tfn ............................................................. 0520-174 98
http://www.villavanersborg-trollhattan.se

Vänersborgs  Bridgesällskap
Mobil ....................................................... 070-550 76 85

Vänersborgs Brukshundklubb
Tfn ............................................................. 0521-173 43
www.vanersborgsbhk.se
vbgbrukshundklubb@gmail.com

Vänersborgs Koloniträdgårdars 
Centralförening
Mobil ....................................................... 072-398 14 42
styrelsenvkc@gmail.com

Vänersborgs Lottakår
https://www.svenskalottakaren.se/
vanersborg@svenskalottakaren.se

Vänersborgs Modellflygklubb
Mobil ....................................................... 070-478 35 03
Tfn ............................................................. 0521-672 12
johan_flyg@hotmail.com

Vänersborgs Motorbåtsklubb
http://www.vmk-boat.se
info@vmk-boat.se

Vänersborgs Motorcykelklubb
https://www.facebook.com/groups/933961473290269
berenberg@hotmail.com

Vänersborgs Motorklubb
Vänersborgs musikskolas FF
Mobil ....................................................... 073-955 49 11
anna.rahnangen@fyrstadsflyget.se

Vänersborgs Musikskolas Paradorkester
Tfn .......................................................... 0521-72 10 51

Vänersborgs Zontaklubb
Mobil ....................................................... 076-650 78 06
https://www.zonta.se/
auspa@me.com
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Vi finns nära dig och din familj genom hela livet. Om du 
blir sjuk, skadar dig eller mår psykiskt dåligt är det oss du 
först kontaktar. För att du ska hålla dig så frisk som möjligt  
erbjuder vi även hälsofrämjande stöd.

Välkommen till oss.

Lista dig på vårdcentralen enkelt med BankID via 1177.se

Närhälsan Vargön vårdcentral  
Nordkroksvägen 3A, Vargön
010-441 52 40

Närhälsan Vänerparken vårdcentral  
Vänerparken 21, Vänersborg
010-441 62 00

Närhälsan Vänersborg rehabmottagning 
Vänerparken 19, Vänersborg 
010-441 62 50

Kontakta rehabmottagningen direkt
vid problem med stress, sömn, värk 
och träningsskador.

Medlem i
Sveriges Frisörföretagare

 

Salong Wikström & Norrman

Edsg. 14, VÄNERSBORG
Telefon................................. 636 00
https://www.wikstromnorrman.se/

Allt inom solskydd! 
Markiser, screen, Persienner
Rullgardin, Plissé & lamellgardiner
Solskyddsprodukter, 0521-131 10
Industrigatan 8, Vänersborg 
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AVFALL
Vänersborgs kommun

Kretslopp och vatten
Tfn ................................................................ 72 12 53
www.vanersborg.se

BEGRAVNINGSBYRÅER

Klarahill - Blixt Begravningsbyrå AB
Drottningg. 6, 
VÄNERSBORG ........................................... 71 11 63
www.blixtbyra.se

BOSTADSFÖRETAG

AB Vänersborgsbostäder 
Tfn .............................................................. 26 02 60
www.vanersborgsbostader.se

DJURTILLBEHÖR

Byrackans Zoo 
Brog. 5, 
VÄNERSBORG .............................................. 122 25
Mån-fre 10-18, lör 10-14
Vi finns på facebook!

ENERGI-  
OCH KLIMATRÅDGIVNING
Energi- och klimatrådgivningen i Vänersborg 
och Trollhättan

Gärdhemsv. 9, 
TROLLHÄTTAN .................................  0520-49 70 43
patrik.dokken@trollhattan.se
www.trollhattan.se/startsida/bygga-bo-och-miljo/
energi-och-uppvarmning/radgivning-och-tips/
Se även vår annons

ENTREPRENADMASKINSARBETEN
Olssons Traktortjänst, Entreprenad

Fröjs v. 3, VARGÖN .................................... 22 14 76
Mobil ................................................... 070-399 05 90
olssons.traktortjanst@telia.com

KONTAKT/FAMILJEHEM
Vänersborgs kommun

Individ - och familjeomsorg
Familjehemsgruppen, Residensg. 20, 
VÄNERSBORG ........................................... 72 10 00
www.vanersborg.se
Se även vår annons

KYRKOR, SAMFUND
Svenska Kyrkan i Vänersborg & Väne-Ryr

Kungsg. 23, VÄNERSBORG ....................... 26 55 00

www.svenskakyrkan.se/vanersborg 
Se även vår annons

RÖRARBETEN
B. Erlandsson Rörledningsfirma AB

Tenggrenstorpsv. 13, VÄNERSBORG ........ 26 06 60
www.erlandsson-ror.se
Se även vår annons

SECOND HAND
Erikshjälpen & Pingstkyrkan  
Second Hand butik

Vassbotteng. 16, VÄNERSBORG .................. 173 27
www.erikshjalpen.se/store/vanersborg
Öppettider Butik och gåvomottagning:
tis och tors 12-18, lör 10-14 
(Stängt lördagar i juli och röda dagar)

SKOR
Nya skor i Vänersborg AB

Sundsg. 9B, VÄNERSBORG .......................... 170 30
www.facebook.com/nyaskor.se

STUDIEFÖRBUND

Studiefrämjandet Fyrbodal
Tfn .................................................................. 121 20
fyrbodal@studieframjandet.se 
www.studieframjandet.se
www.facebook.com/studieframjandetfyrbodal

STÄNGSEL OCH GRINDAR

 IFK VÄNERSBORG 2009-2010 – VÄSTSVENSKA STAKET 1 (1)

Västsvenska Staket AB
Bastiong. 38A, UDDEVALLA ................. 0522-890 60
www.vastsvenskastaket.se
Allt inom stängsel och staket

TILLVERKNINGSINDUSTRIER

Vargön Alloys AB
VARGÖN ..................................................... 27 73 00
www.vargonalloys.se

TURISTBYRÅER
Visit Trollhättan Vänersborg AB

VÄNERSBORG .............................................. 135 09
info@visittv.se
www.visittv.se
Se även vår annons

UTBILDNINGAR
Folkuniversitetet Trollhättan

Garvareg. 15,
TROLLHÄTTAN .................................. 0520-50 50 60
www.folkuniversitetet.se/trollhattan
Se även vår annons

Branschregister

barncancerfonden.se

Bli Barnsupporter 
och ge 100 kr/mån.
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I kampen för en friskare jord är varje
insats värdefull. Våra handlingar i dag
bestämmer hur världen vi lämnar till
kommande generationer skall se ut.
Genom att återvinna vårt avfall sparar
vi energi och jordens naturliga resurser.
Kommunerna bidrar till att ditt sorterade
och inlämnade avfall återvinns.
Tillsammans är vi Sveriges största miljö-
rörelse och gör ett av Sveriges viktigaste
jobb. Hur kan du bidra? Läs mer på:
www.avfallsverige.se

Renha?llningen V.borg_ann:Layout 1  10-03-04  08.42  Sida 1

Barn söker familjer med plats 
i hem och hjärta. 

Till barn som av olika anledningar inte kan bo hemma söker vi vanliga familjer/vuxna som 
har klokskap, tålamod, värme och engagemang att ta emot ytterligare en familjemedlem 
för kortare eller längre tid.

Intresserad? 
Mer information hittar du på www.vanersborg.se familjehem där du också kan fylla i en 
digital intresseanmälan, alternativt kan du ringa till någon av våra familjehemssekreterare 
genom kommunens vxl 0521-721000 
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Skorstensfejarmästare 
i kommunen 
Norra Älvsborgs Sotaren AB har avtal 
med Vänersborgs kommun att sköta 
sotning och brandskyddskontroll. 
Vi utför även rensning av ventilation 
i villor samt hyreshus m.m. samt  
besiktningar av eldstäder och 
rökkanaler. 

I samband med brandskyddskontrollen 
så tittar vi på att det finns brandvarnare 
i husen och att de är rätt placerade.

Skorstensfejarmästare Tony Nylander 
Tfn. 070-511 21 71 
info@nasotaren.se

Någon att tala med! 
 

Ibland kan det vara skönt att få berätta sin berättelse! 

Välkommen att ta kontakt med någon av oss präster 
eller diakoner. Det kan vara bra att prata med någon 

utanför bekantskapskretsen och då kan prästernas och 
diakonernas kompetens vara till hjälp. Samtalen kan 

handla om allt som rör livet. 
 

De bekostas av kyrkoavgiften - är alltså kostnadsfria 
för dig. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler.

Församlingsexpeditionen tfn: 0521-26 58 50
 

Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 
WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/TUNHEM/ 

NAGON-ATT-TALA-MED



ODR Total till hushåll

Energi- och klimatrådgivning
till privatpersoner föreningar, organisationer, små & medel- 

stora företag. Rådgivningen är opartisk och kostnadsfri.

Energi- och klimatrådgivare
Patrik Dokken 0520-49 70 43 • patrik.dokken@trollhattan.se

Energi- och klimatrådgivare, små- och medelstora företag
Magnus Johansson 0762-89 46 21

~ En del av ditt liv ~

Tel: 0521-26 55 00 
Kyrkans Hus, Kungsgatan 23 
svenskakyrkan.se/vanersborg 
facebook.se/svenskakyrkanvanersborg 

VÄNERSBORG & VÄNE-RYR

Är du utsatt för någon form av våld i nära relation? 
Utsätter du någon och vill förändra ditt beteende eller är du anhörig?  Det finns hjälp att få. Kontakta 
socialsekreterare på Vuxenenheten för mer information, tfn 0521-72 17 05. Du kan också vända dig 
till Samtalsmottagningen för våldsutsatta och våldsutövare genom Enheten mot våld i nära relation i 
Trollhättans stad som Vänersborgs kommun har ett nära samarbete med, tfn 0520-49 54 00. Om du 

är under 18 år kan du vända till Barn- och ungdomsenheten, tfn 0521-72 19 90. 
För mer information:  https://vanersborg.se/omsorg-och-hjalp/vald-i-nara-relation

Stöd inom våld i nära relation/brottsoffer

Kurser – Föreläsningar
Gymnasieskola och Uppdragsutbildning

0520-50 50 60
folkuniversitetet.se/trollhattan


